HE X HY2 YEA] XHEU=
SXI7IA00 2lof +~ALl0i0F OHH

=4 A 182 E+0[0{0F BILICE




H HYUNDAI
ROBOTICS



Hyundai Robot HH012A230504MMKR2

HHO12A

W HD unees



\ G H HYUNDAI
ROBOTICS

2 HE d3MoIM MIBEl= ZEE SilE=HE A0l XRMURALICE
GIHZHEIAO] AHO|| 2fFt S2| |10] FE Ei= g [ FX) o THEE »~ IoH,

H 3 XHOfIAl RIBEIZLE CHE SH0l A8” 4 Si&LICL
2 d¥YME= APE OlD gl0] MEE + USLICL

Printed in Korea - 2023 4 4 &l. 2 &t
Copyright © 2023 by Hyundai Robotics Co., Ltd



e R bbb b R bR RS RS R R bbb bR b 1-1
L TR OO 1-2
1.2, B QI sttt bbb s et 1-4
1.3, QRIS .. ..o s R R 1-4
14, QTR FIEb ...ttt sttt st sttt s bbb bbb s e 1-5

TATL QETITITI o 1-5
TA2. QTG ..ot 1-5
1.5, QUTATIEL T ... 1-6
1iB. BRI ettt sttt sttt b e b bbb s e 1-7
6.1, QT T s 1-7
16.2. 2R S FHTIT] BHE] ..o 1-9
116.30 BB HR et e 1-12
164. 28 2% 3 1-14
1.7. BR ZBF A B ..o b 1-15
1700 BR ZE] A QTILHE s saes 1-15
1.7.2. 2R ARTIAL QETILHEY ... 1-18
1.7.3. KES 2T QTAL R ..o bt e ss s aes 1-19
1.8. QT Y L TUY Al QT DY ..oooe ittt it it sttt ss s s s snsnasases 1-20
1.9, HA FZ Al QT THEY ...ttt ss s s bbb b s anen 1-21
1.9.1. MO7] Har, FB Al QTR oo 1-21
19.2. ERAA”R, EXENIC B4, B Al QT oo 1-22
1930 B, T T ZXIAFZ oottt aae 1-22
1100 2T TIS ittt ssssistsisssssasisistsisssssasisssesssesasasisaseses 1-23
110,17, QF TATIZIZO] ZEF......cocieseeits e sas s sassaes 1-23
1902, HIETBEL oot 1-25
11030 EFERID e bbb 1-26

1.10.4. QIR AE 1-26

1105, SEFBAYY FIBE ...t 1-26
1908, BAITIS o 1-26
1.11. WEOIHE{(End Effector)Ofl BIEN Q... ssnssass 1-27
LR TR PR 11T =T OO 1-27
11120 B(TOON) [ BHZT ...ttt sas 1-27
113 RS - AMARL.c 1-27
TA20 Y L R R bbb 1-28
R = 2-1
2.0 BR TIFE A e s a b R b bas 2-2
B L 7 O 2-3
2.3, TIR AP iirinciiiiiiiiscsisisssssssssessssssss s tstsesesebs s bbbt s s s bbb b e bbb b e s R R 2-4
24, BH QY KIS T BB Y. saes 2-6
2D B Bl bbb s 2-7
P g L B L= 2-8

: : HYUNDAI
' ) HD Rroeorics



27 Hl 12 B BEH Y ...ttt bbb bbb s 2-9

2.8. OIZCIHIOKA(APPLICATION)E HHM S HIREIE ... asesnsasenes 2-10

2.9, T R FIBL.....oee s s s e 2-12
2900 TE(SFE) R 2-12

30 FHD TR .o RS bs R s R 3-1
T B = L O 3-2
3.2, QT BIEE K.ttt bbb 3-3

33, R . e bbb 3-4
33T TR OBt R 3-4

3320 KIHIKE OIE .ttt s 3-5

B, BER HT...i sttt bbb s s e e bbb bbbt nn 3-6

B BRI, ..o bbb 3-7
35T ABB R e 3-7

3520 BRERHUGL K| ..ttt 3-7

3530 BRI KT oot 3-8

354 BRI T8It e 3-9

355, HIE AL AZE B B .t cvssiiennac st i sesn s s st sssns s s sss s s ssss s s ssssssnssnns 3-9

3.6. EEZ B0 BI8X....oecnceirenrie cascastnaresib eastsassssssassas s s a s aeenes 3-10
36.1. 018 Hot E3, 018 M8 HHUE &P it 3-10

36.2. 018 E3, 28 HHUHE ALt Ol(HS180 CaSE) ....ouuvuvvvrierinciniiiiinicincississsscissasssessssanens 3-12

B, ..o SR SRSRSSs S O RRRS sERb 0s 4-1
B, T ARt s s R0 4-2
4.2, THEEDE Tttt issssssassssssasssssssssessssssesess 4-3
43. TR R BE Th ... bbb 4-5
4.4, BH L HHY T ......oootiiiiisissisasisssissssisssssisssssisssssisssssissssissssssssssssssssssasens 4-6
AA0. AT T T 4-6

A2, B B s 4-6

45, EIOIY HE TAU.........o bbb s 4-7

D B s s sRS RS RSSARORSRSSERSSRSSASERS ORRRSRERReR R 0 5-1
5.1. J21A W R AKT| WH F2 TBIA FY .. 5-2
SN HTV E BT s 5-5

5.2 HHEHZ] JIBE.......coeniicncttcieiiscsacsssetscsesssssasssisesssessssasesesesassssassssssessssisesesssasasssinesssesassssses 5-8
5.2.1. HHEHZ] EBEAIQ] FROY AP ...ttt ss s sa s sasanes 5-10

530 M L BHE I ..o s s ae 5-11

LT B T o T 6-1
6.1. BT BIQUTAR TIHBR ..o s b s be s 6-2

P HD e



6.2 SR BIHTE RIQL.ooooeoeeeeeeeeeeeeereeesessressssssser s sssssss s ssssssss s sessses s seses s sssssss s seseses s 6-3
6.3. Zt EEY TARYH QU KBIM ... sses s 6-4
B.3.1. BT ettt st 6-4

6.3.2. EIOITBIAKE) c.cereereerreereeessseessesressesessessessess s s e ess e oo 6-5

6.3.3. IEIMOTON) .ottt 6-5

6.3.4. UTATHENCOURE) .ocvertretrrrreretst ettt 6-6

6.4, TE] R ZBT] DB .oooooieeeeceeeeeere e sneses s sssses s ssssss s sssss s sessse s ses s e 6-7
641, ER BT T EE e s e R Rt 6-8

6.4.2. HHO12A 2 %* HIH - eeeeeeesrsesses s e 6-9

6.43.S & 27| DELY [HHO12A] 6-15
6.44.H V% ’.:*sﬂ TEE B THHOT2AT oo sssssssss s 6-18

6.5, MIAL] B BB(SETTING) w.ovvereereernressssssessssesssssssassssssssssassssssssasssssssssssassessssssssssesesssessssessssssss 6-23
B.5.1. BIT] TEZET| oeereerees s 6-23

B.5.2. AT BIA ..o eeereerenssessesssssessssess s sess s s e s s s e e 6-25

6.5.3. WAL BH T MEH oooeeeeeereeeeseressssss s s s 6-26
CBITFOUHIELT ...ttt sttt sttt st st eSSt 7-1
BB eeeeeeeeeeseee s seseses e e e e e s 8-6
CEEL L HHY TR ..ottt ssas st s st s e b b st a st e bbb s st ns 9-1
HYUNDAI

N ) HD Rroeorics



3 1.1 A HA 3712t ST TINERY BUD) s 1-7
J% 1.2 AT HA 37190 ZUTR TINARFE BT e 1-7
JZ 13 LCD & 2R FHZKIQE ZEYKIC] HHRKI........coeeeiiiiicieiecieie et 1-10
8 1.4 MHE 2R FHEKIQ ZHYURILL BHXI ..ot 1-11
T 1S5 QTR TLEIE s 1-23
T8 1.6 MARKEE HOIZSSE TBEM E St ARHISZXIARAKI A ... 1-25
T— 21 BR TIFE B e 2-2
J8 22 28 3T 84 21X] [HHO12A] .2-3
33 23 2R 2K A K R S B [HHOT2AL ..o 2-6
24 BH QZE RSB B s 2-7
TR 25 EFE FIEH M ottt sttt ettt et 2-8
33 2.6 M 1ARM S8 BAE HMIE: [HHOT2AL. ... sssasssasssesens 2-9
3% 2.7 GIECIA0INE HHIM 3 HHBEE: THHOT2AT ..ottt sessessesesaeene 2-10
3 2.8 HECIHIOIEE HYUE HMI: [HHOT2AD ... sssanes 2-1
3 3.1 Ml ZE B BEIHHOT2AL ... ssss e sasasaas 3-2
T3 3.2 T HEE QUK] [HHOT2AT .ot ssssss s sssssss s sasesens 3-3
O3 3.3 28F B TR 018 [HHOT2AT i it e e 3-4
33 3.4 24 - XIAIXE 012 [HHOT2AT ..o sssasssassasesens 3-5
33 35 2R HRIH KIS [THHOT2AL ... it ettt ssastastbec e sa s sssassans 3-8
TR 36 BR BT T erererreecectrensessesee e ssessessese e ssessesstse s s sstss et ss e ssesaes 3-9
T 37 2REH BOE BBttt 3-12
T8 38 3AF F0F BZ 2D B e 3-13
TR 39 3P BOF BE 3D o 3-15
TR 310 BFE BT Mttt ssesses et sess s e s st ess s saeens 3-16
J3 41 9 2E T4 =2l [HHO12A] A4-5
T2 42 HOIE HE B [THHOT2AT ...t ssesssssssssassassens 4-6
O3 43 R2%F EIOIT BE T3 M Bl 4-7
33 5.1 SE J2IA IN/OUTLET RUKT [HHOT2AL ...t sssasssssssaenens 5-3
33 52 H/VE J2|A IN/OUTLET UKl [HHOT2AL ... ssssssasssassannes 5-5
33 5.3 HHEIZ] WBF QIK] [HHOT2AL ..ot csesssss s ssssss s saenens 5-8
33 6.1SE HE WA THHOT2AD oo ssssssassssssssssssanes 6-10
33 6.2 HZE ZE WHIAILL 2R KEHl [HHOT2AT ..ottt ssesasnnes 6-11
O 63 HE RE] WMl [HHOT2AT ..o sssssssssssssss s ssssanes 6-11
33 6.4V E ZE WRHIACL 2R KMl [HHOT2AL ...t ssesasnaes 6-12
O 6.5V E BE WA [HHOT2AT ..ot sssssssssssss s sssssses 6-12
331 6.6 R2F TE] WA [HHOT2AT ..ot sssssssssssssssasaaes 6-13
33 6.7 B/RTE ZEEIIIH (HHOT2A) oot sssssssssssssssssssssssssssens 6-14
3% 6.8 SE LA WAL 22 KMl THHOM2ATL c...ceceirerceececeretsessesseseeesessesseseeseens 6-16
J3 6.9 SH &A47| Bl [HHO12A] .6-17
3% 6. 10 HE ZA7] WRIAMLL 22 KMl THHOT2AT c..cererceeeieeretsensessesesesesseseeseeseens 6-19
J3 6.1THE H47] 2ol [HHO12A] 6-20
3% 6.12VE AE7] WMLl 28 KFMITHHOT2A] ...oeeccerrerceeeeeesersessessesesnesessesseseeneens 6-21
J3 6.13VE H47| 20H=[HHO12A] 6-22
33 6.14 AT ZE Y [HHOT2AL .o sasasaies 6-24

P HD e



T2 91 B BB WAL THHOT2AT oo 9-2
FE 1T EIT T ettt ettt ettt 1-5
H 172 2R G ettt ettt ettt 1-16
H 2-T BB TIE A et ae sttt st et s st ettt 2-4
B 22 28 0] B M. 27
B 31 EH 28 BEIHHOTAD oo 32
H 3-2 TI8 HIOL E T ...ttt sttt sttt ss s sses 3-11
H 3-3 618 &y RHE 3-1
34 22 SABANME B BUE e 315
H 4-1 33 A= 4-2
B 42 BRI 271 4-3
H 4-3 9 EE FA 22I[HH012A] 4-5
B 61 BRI BRI RO 6-3
B 62 DA(RE) 6-7
H 63 27247 67
64 LR B(RE) 6-8
B 675 IR BIZATN b e 6-8
B 66 LQ HE U AW w UE gy 6-8
H 7-1 OlH] BE BIAE [HHOT2AT ..ottt tsessesstsessessessessesstas s s sessesssassaces 7-2
Eg1SEE NN E 8-7

v ) H D Hyunpal
ROBOTICS



H HYUNDAI
ROBOTICS



-
"
N



HHO12A

1.1. M8

2 Fo| 38 2N

o — =

rlo
rx

U 2RO AI8AIRL B4, ZAOH= ZUXIL| OFH0 CHEH AFEE 7180k RYLICE

0l €¥M= UC 7IAIF KIE 98/37/EC(2006/42/EC)2t USA OSHA 2| eFi8E &40, 22 M R W07
BEO| QHH0l 2HAHE AFYE JIESYLICE J2|n 2R 28 % MOoi7l= EN ISO 10218-1:2006 2+ ANSI/RIA
R15.06-1999 2| 2FMV|EE ZE4010] MIZELICE

2R MA”-QS &X|, wkl, £, 2, B, H4E Woks HE MYUKS2 HEA| ZXHEBNM, HLHBME 55
Ot0{ 20| OI0HOIO{0F OtH, 50| FHut 2AE 7Kg 5%t 310 HAIQ 7127t BAIE RE2 S8 Fo
g Q= gLICL

2R AA"->O 2X], WK, ZF, X3, HE, Has 023t SHS ol ST X0 20HM XIAIE Y &2

= HOHMOF &LICE

SAHIAE Of2{2t XS 20 H2loto] Aldotn oL, 22 AR 22 X0
ot Ooi'E WsS WE 4+ ALE 00 FHAR. J2|10 HIEAl 2 WS IFSS 0|28 ZiHAIT0| 2XE FS0t

S oz o 4 AUTE Ol0) FUAIQ,

HC)
hy
£
hy
P
N
2
EJ
30
mio

SIAO] AlRig 20| AISRIS OHY R7I0IM MSES 2RI PIE ORMEIR MIS 20| MOlole] E4010f
OF 2 MU 25 AIAHOIM UK XIAKIS HBOP| QIoh FNNKIS RN 47, MK, 28 MA0| YL

Ch

ZE AMAHES XA & 28, E(tool), FH TXIS0| SAOH= XIH0IM= ANSI/RIA R15.06-1999 Off 215104
AL = HYSE 22 SNVt ABRIHCZE TUUGH= WS YX|OP7| {IBH QFHTXII A0{OF BILICE 2IBE 27
Ot ZHRILE EX7t 2IBXIH2ZE SO017I0F & W= HIg8Xl(emergency stop) A0l 2Ii0] 22 A|A”O| &
Al BRIEIESE AARS AE0I0{0F SLICE Ol2{Et SFHZX|Q| &X|, 2ol 289| MAU2 HUXOIH AELIC

P HD eaees



ZRO| SE20F R AIBY £ fl= 232 Offiet Z2&LICt

o EEE ST 2XI0t0] AI8OI= MU ZRO| MEYLICHSE F7t 7ks). Eot H 12t EE= AT H
710l 2SESLICE

2 o
rr

z
m|o J
[«

M
rin
00
0p
AT
o
ﬂ"l:

AZ(Spot) EH
Or3(Arc) 8%
F{e(Cutting)

=2 (Handling)
Z&l(Assembly)
AlA(Sealing)S2l 28
ZYIEIO0) (Palletizing)
J2r1E(Grinding)

1
rin

o—E- F olQlel SHo= AU fIoid 22 8= AU S87ts OIRE 112{010{0F ofE= i

In d0
=z =2

o re

2 O

i 0|0

HU ro
re
Ju
[= s
E
on

S
o
14
4>
9
rir
ri¢
oX

on
=
Hu
M
rlo
i
z
£
S
\
g
e

gt 2, 71S0ILt S R0| ERE XHUIM=E A" ~ RIELICL (2RI, 2% 3XI)

HD rosorics




HHO12A

re

I 1SO 10218-1:2006 Ofl Li2t ZAIZIRCH, ESH ANSI/RIA R15.06-1999 82

ER2 MHEE 2RO o 3
A
T

2RE Eld(teaching)0t7{Lt HAHOIDA} Oh= Z A= 2ERE AIBOP| T 22 AFE o FFH0| 2HAE WSS 0]
S0t0{0F EfLICE QFY Wg D22 CZat 22 ArZ0| %0 JUSLICE

ORIEKIOl STt II5
RS [IRE QXY HA}

2R EE 22 AAHO| M5t LK Y
Syot 20| 280 AT MY

oKXl e 5

HID Hessees



—

14, QPHT BT

o b b Lo
14.1. eI |=
2 Z2BMUME 2 XIME flo Cigel eFH7ITE AS'ILICE

H 11 FJ|z

7= Lig
I et SEHE LIEHHH ZRZEOILL FIFS ZROIUS B0 MY = 589
el MOHE 7LE SH|O &8 712 & ASS A0IYLICL ZEOILE FIZ0 F2AE 2
Ol FHAIR.
ZH| HICA| &A[OHOF2F OH= S LIEFHLIC
=0 2= M= 2 El= XS LIEFALICE

1.4.2. 4G
L, B0 HA oFH J|z= 2RIF HIOE L, 20l 2AEI0] JASLICE 22D HIOEE AL0I2] 2t0]05HL|A
(wire harness)2t 22, 07| LH, 2l0l U= HOIS(cable)0ll CHOIO FH HAIE X HM O3 (mark) 7t HISEI0f
UELICE

HE R0 U2 2R 2|, Mo 2FT UKo ko] BAL|0] FH W O TS L Ot==E EI0JUSLICE

2R0| ZXIE HEl BAEZlE 2XIQ0 CHEH HIIE HAILE IEXS BAls 2RAIAZHO0| ZXIE AIZOILE 7|
A Lol = CHE HAISHH= EEHLE MY, AERY HOIM 21| CHEA HAIEI=S Ot010F RILICH

ER 2 X Wo7I00M 20 Hol= B, 310 HA| o 7|z, Y BHAIE, MM O3
(Mark) S8 &717{Lt HHE XL7LL HRIEE SO &48 F= 2MQl Y/IE SHLICL

2 HD e



HHO12A

1.5. VIS 2l 89

HI&8Xl JIs-IEC 204-1,10,7
Hioi7I2t EIXIHIEE(Teach Pendant)Oll 22t HIEEX| HHEO| S JHY ACM, QO U2t FII2 HILZA HE
£ ZRO| o HIQl 220 AZE o UYSLICL HIGEYA| JIs2 282 HE MO JIsSEL: UM XL
= 7ISYLICE 22 Z= MOTOR 0 T 352 SToI0, 7IS 52 SEIE ZXIAZIH, 2200 2160 M oikl=
7|El 21Tt VISSS ALS0IX| ZOI=E TS MIHELICEL

o K| 7I5-EN I1SO 10218-1:2006
ORIHR| BZE AOHOF OIH, 2t 2R 0] S|2S SO0 FHIKIOL AIHZ0| UHE 4 UTE OIOIOF BHLICE
RS O, OIS, QRISTH 22 Q|so| QMM HZEIO AISY 4 UTE [0 M7IH YIBE
IO RILICEL Of2{3t ABE REA X ZUIMH| S IS MHIZRE WOIKIE 2RI M IS8 LWOITSE
eIt

& HI$t 7I5-EN ISO 10218-1:2006
A QOIM 22 45 Al 250mm/s 2 MIPHELICE 2E9| RBHE TCP(Tool Center Point) 8t ORLIat
a2 Wols 2H0| E REN MSELICL T3 2RO YNE IOl 45E DUEY0| JHSOIES Bio}

ST Y2 ADEZ|DIE(Soft limit)ofl Joi HMITHEILICE £t 1~3 Z2 JIAA AEH(Stopper)0il 2I0HA
2 Mgt ¥= ¥ ok= 7IsYLICh

X% BE9| MY - ANSI/RIA R15.06-1999
2 &8 E= ASRENM T2 & USLICL £S2EUM 2R EIXIHTEE(Teach Pendant)0ll 2[HA{Tt

2 HD e



1.6. EXI

16.1. 218 BTY

ER S& Al 2R AR SEY 120l A W20 UKL 2Rt 710t0] OHX] S
5 orige diolo] FHAIR.

22 SZ Al 221 AU SSY /0] U7] 20 ZRXPIE 220t 7H710] OFX| RE=E AFUS HX|6HN
FAAQ. ZAXILE O Hio] AFE0] R TIGIH ALV} WEE & JELICEL 220ILE 8™ X|RoldY, = H
CE(tip dressing), Eli1¥k(tip changing) 2 2l 2282 S0 MY (fence)ll 22 Y AH[of] E26HH 2
20| EXIOI=E 18010 FHAIL.

>

|
V‘

1.5m (60") Min

<

J‘

0.3m (12") Max

ol o
4.9cm(1.875") Max

J8 1.1 A HA 3012t 293 TVI(ERY 529

1.5m (60") Min

0.3m (12") Max
|

4.9cm(1.875) Max  4.90m(1.875") Max
O3 1.2 AY WA 37|19 27 37|(AFE &9

2 HD e



(M

()

3)

(4)

(5)

(6)

(7)

HHO12A

‘?_f’.‘_%*% 2R SEYAS FHOIH, XXt EPS(teaching) =Y X H4AY SOl AIH0| SIS E&2
2H0100F OHH, £l OISAIZIX| ZOI=S A0HA ok, AIEHS0l Al 9ol S0tk 2ot

QAHY2 HANMOoZ 1FA o= HA[0HOF Ot QF F= 02T 22l SOl AYURE0 Y= NE AIE0t

OIHY oz =QU0| JISOIEE EUES 2XI0t0, ZYS0= ATPEIE BIEA| FIROIH SIS
EX o 20| LK UEE ULICL E ATE 11% &H7{Lt eraZo| &2l SEuM=E 2R0| 2
FH| OFF, ZE{OFF &I== Hidol FHAIL.

QIMELIE &2 SHUIM 2XE SO XL

n
oy
10
2
rr
>
B
0z
tn
1
i
=
>
=
2

N

>
>
o

ERO| HIYZK HE2 ZHXL HIEA £8 &+ U= 2ol 2RO FHUAIL.
QHTS EX|OHK| f42 BR0=
Mol 3T ARIX], HEARIK| o% IUl01, ME:.*OI TIoIAE I 28 0I ASe=E FROI=E O+
HAIR.

20| SHNYA(AYY)S HIS HQIE A Ot 2t 20| AL & AT B10] FHAIQ.

HD rosorics 8



1.6.2.

(M

(2)

3)

(4)

5)

(6)

(7)

(8)

9)

(10) 28 zHo| FKlol= =

Z2 %W FHII| HiX|
HICA| CHSah 22 ol eof 2Rt FHMI7ISS HHXIOH =HAIL.

HIOP7|LE K| 1 X[HYUSE HEY B 33 & TAO0| OFF =IO JAESIHE et = XAS OtAY|
HIEILICE 220V, 440V § NS 1KTACE AE0IEE ATALN| YI”O0] USLICE

QHE =0 [2F & TSX] BES 22O, AHX0A 2 FIXIE FXIAHA FHAIL.
HI017], QIEIEE, J[EIRAHE S2 TR QMY HoM ZEE & AXF HIXIOHH FHAIL.

A2 AMEE GA[Z B I5 AHENE HIYZX HES BAOI FHUAR. 2RE IA0l= BE
RO HISAIO X »~ JATS OFCI0F ELICE

2 2M2t ’oi7l, 2AEIZ(Interlock)dt, EIOIH(Timer) S2l M, HH2LF7F Zf&HXE Lol Z2|7{LE X3
2IZE(Forklift) S0l Y Q01X RS 610 FHUAQ. HUXIRYH E|7{LE, HHH0] EHkl= ALt
e 930l AELICE

RIO171, QIEIS (Interlock) B, ZHAGE S2 2% =Ho| Sxelo] S20] Y 4 U= 20 HiXIvto]
FUAIR. 20| SHO| HOIX| 2= R0IA 2E0I 0140 WUOLD UL XD} MASY 1, 28
2 ZEE A Y ALV 2 QI%0| UBLICH

WO Of= 2ROl MPY0| 2RO SWISYAHLt 2 F2 2RO

SHYYE M ORYAIR. A
D EZ[OIE(Soft limit), 7IAIM AE(Stopper) S2Z Iﬂ"’f JtsELICL 2RE R XEt= §2 0
SAXOZ HEHEYE HolLts SXH0| 2EY R0 ALl SEAYFT 7IS0ll 2lof =2X0] AHES2
2 ZXIELICL (2XM Ha 28ME BXROMIAR)

¥ & AIlE{(Spatter) SO ZUXIOIA ZOIX|IHLE =0 EOIM 2he E= THRHO| IOl ASE &
SLICL 22 2xI2] S Y0l Z20] Hol= HI0l X2, FHH(Cover) SS 2XI0I0] FHAIL.

2
=3
ol

AR

[=]

rir

ZRO| STLEE LIEHE XIS, £8 SHis 23 20T UM AN & AT

A A
© [ o
KIE 2K FHAL. XAIS2TE VAR B ¥ X (Buzzer)Lt BHS S0 REELICL

Ju
Ar

of = o

7C!’I'

SSRGS 0l0] ZUAIQ. LU A SO WO FUAIQ. 54 MUK
Th MBI AL WA QIHO| QUOH, UHAM ZRSH| S QKL HOMA Y ALnt
et 9I%0] ULICE

2 HD e



HHO12A

(11) Q% QtOZ A2 Wof XASO| HIY, YIS MASHS AIAH A OIX| ZOF ZMAIQ. &, HEH
P
=

—_
Ate| figol A

1000,0

@ Operator

]

Controller

Interlocked Barrier Guard

( )

0
o
o

j o,
= | 1000, 00,
@Operator
Controller
Interlocked Barrier Guard
(gd)

v Restricted 74 RAXA Maximum 7 %NS Safeguarded
Rest L3 Masim ) Sete

J8 1.3 LD & 2R FHTXIQ ZAUA2| HiX]

HYUNDAI
) HD rosorics 0



110 cm(44") Min

Restricted

space

JEI

a

Interlocked Barrier Guard

LR Maemm QR

space

14 U8 2R YT} ZHA| HHX]

|

Controller

Safeguarded
space

@Operator

1-11

P HD

HYUNDAI
ROBOTICS



HHO12A

1.6.3. 28 dXi

HICA| CHEah 22 Yol clofl 2Rt FHI7ISE HHXIOH FHAIL.

2RO 7|52 F=20| LFO] 0HME OI2] HE, AlME 71X X HiX|0f U2t SA[ZLICEL 229 ZXISE 7} Lt
HEH s S0 =X =l MEH1-I7tIOII QAL WO Ot TSSE LoH 2RO HUSES MoK
71 OlH, 2RO £FS THEAIZ 2 Ot 2T LEHE XHo7IT ELICE TRRIM 22 2X] Al OF ArZS

FOIotH FHAIL.

QEbY OFNARY

—_

(1) XA S H0| o 2RE 2ROk =712 BAet AAMM A80t= Q- ARZO et
AARS A0 ZH, 2XI6H0{0F ELIC.

(2) 2RE ME0tk= HYX=
Fl=0t== Ot0{0F &LICE

olo

8, BX MO 71T ArEE SX010] MU 2RE SSO0MH XE

(3) ZRE ZXIot= HYAE ENITHOL ASE 32 AT KAAEE 2K XY S0l M8 4 UAC{OF BLICL
(4) ANA™ 32Xz ATIISS ABOK= BEE ARt O J715S o +8HS HT0I0I0F SLICE
(5) 2RO 3=0ks F HE2 229 ALY HHoIM AITHE +~ JATS ZX|EI0{0F BLICE

(6) AMA" SaAlk= HIEER 7IsE A80l= EE 227t M| 7ISE oFHg SyoE L¥TUS 2O
HEO0{0F BLICE.

(7) 2RE 30| A BLE {Iot0] HIYEX HE2 ZHXIE H20H7| 12 20| IXIGH{0F ELICE

HD Hyunoal 1-12
ROBOTICS



The™ QHEANY
(1) 2HIXIA, SErHQIE D2j0t0] ZWI7Iol0] ZHI0] YEE BHLICL

() TARMOl B FA, &I W2 FA

7IM7t T2 12| %*XIE Ioto] FHAIR.
(3) F?2k 0~45 Tl HI R0l ZX|I0 FHAIL.
(4) 20, EHO| 8oIot=E 2 SUE HEOIH FHAIL.
(5) TS 2KIot, 2RO SEHS| 20l AIEH0| TIJOIK| ROI== O10] FHAIL.

(6)

Hu

2 YYo= oS0l RE=F 00 FHAIL.

(7) TARMOl ©e A, WMl B30I MAIZ FL0IS FOTIOl Uoter MEHE [0l CHMS
HIIZIAIL.

(8) 371 S0 =25

N
Ju
oln
10
s
r
=)
&8
rlo
*H
=2
2
R
n

B WTo| S MY FUAIL.

(9) =2X0l 8Y TRt 2UZE SEX| REE 2RI0I0 FUAR.F, AX AU(spot gun)it EX &3 ALO|
ZOYLICL

rir

(10) XK= 0RO Of$t QEAL U AWK

S2| FoIM SQ0t2E, 01712F 20| 2X|ot FHAIL.

@ TE FAILAIE X6t M3 E YKl olge=z HLICL (2R WMI07[2 Y2T0] 400 V 0Ol
BR0l= 52 M 35 Xl 01¥2= HHAIR)

Q@ FXMU2 Mot LiEe] HX| HAHKbus bar)0ll H&EILIC

@ =22 2M 2Xl Aol ¥H(anchor) SOl 2loh HIS0l = FAIE B0= HMOi7IZEd 22 2H
0l 2 B HXIZ TIof Hip|2T W, oz LOo|X S0l Clet RS20l RELICL ol2{st
BR0l= 22 2H2l HIolA(base) R0l TXIMS TS0 HO7IE2 TS0 QFELICE ES
ZX EX Aol 2E0| A2 B0= TRIQ EAT F2 HEIZE YO Jt580] 202 CHAl ¢

BXIE 2HFHAIL.

@ EMA LIF A(gun)S AE B20= 1 At ™R AHI0IZ0] =T AX Z(spot gun)ofl E&LE[V|
20l 201 A-Z0l ASLICL 0] FLR0= MOl Bwep HHLXE 2 22 =H2
Hl0lA(base) R0l 21 FAIMS HAO0LL, MO7[0lE YE0HK| 2o FHAIL.

} HYUNDAI
-3 ) HD ROBOTICS



HHO12A

164. 28 X 32

2HIQH FO7| X CI2 FHNKIO| BNY 7S SE0| YE (IS 2RS MAIYLICL 2HIQH HOTIS HAIGH]

QoM A7| Tlat MXIBAS HHOI0] MO0l FUAIQ. ZRENDI £7 HOIN, QO Seigt & =

O orXe w0l FI0I7IE MXIB0] FHAIL.

Roi7lol 22 AUUS W EAXA0| SOBIZS MABHIAIQ. OI8E 4 U= BN F4S HHOIMAIQ. Hof7|
A

o=
M2 HOoi7| SF00 Wt HEE & AELICE (KM LIE2 1Y E+EBME HAOMIAR)

HL

HYUNDAI -
H D ROBOTICS -4




1.7. 22 % Al 2R &Y

QFHAIL OIS 2ol ATEY ZXIE BIEAl XA FHAIQ. T SEAME QHFKILL 228 BFIHLE 2
AISIR] SEE OHH A0 |2I0H0 FHAIL.

ASHENAM RE X U2 AT HOIAM Hofo{oF2t HLICL 2 Hols 2ROl APFY 2ol ArZol &t
=XIE HIEA] 210 FHAIR.

1.7.1. 22 X5 Al OFHLIA

(M

(2)

3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

9)

ER XTI A FHE2 I 520182 CHE2| Mg 2t FHAR.

RS AAH= XIOIKIQ} AAKSE JEsA0| Qe XHIX}

A2 LT — 1

= = u*‘ a
ZRO| 7IS0l 2N Z20] QAT AFHOR X[FE X} 2l0ll= ZEIOIX| Lot FHAIL.

MICA| 2 FO| MRIRLICE 1 W EFS(teaching) A, 1 B2 ZEMIOIA ZAIZLICL 1 212 QAFIEIE
HIAER AQIKIS L8 EIMIS Z%D E O AL SHAIN 20| ZoI0l0l Ms0PH el
WPH I} ot Sef Fol Dl2| I RS 2olsto] SHAIQ.

22 ST Yo Lol HADE QETIE Bl ¢ Mg SYRILICL

o
o

ElSi(teaching) SO| Xl RIAHOR 2 SXMQ| WM SLICL J2iL FHIS FXoID Sxe)
LIOIA SHOs Z20l= KISSTOR HITLY| I8t 7| AQIKILE QFHB2IS JKID S07t FUAIR.
[IZ SAD HEOI0) AISSMOZ HIPX YT & TQJF UALICL EoH Dilo] FQ 20| Q
S, @ AZ0I CHHIOI0] 1 S| ol S0 ZOIS 7120 FHAIR.

A2 CHE2 AFdE E4010 FHAIR.
= 20l {IXIotD ZAIQl X0l HERLICE
Al HISSXIHES +&LICL

I A
ol SAOH= At o= 7tSESI Lol UAX| SE= BLICE

4>
of
N

z
>
P

= A 250 mm/sec & HMIBHEILICE
El&(teaching)Alll= [EIN = F]0I2k=s EY 20|10 ZABILICE

OFTY L0 ZIQE T SRIAP ol OFY SIS HOIM 2T SOIHIAIL,

(10) EFY(teaching) ZHeiEA A O FH0| LLO|=2| YHRIQI0| k= 71718 AIEOIX| ZLOIFHAIL.

} HYUNDAI
=15 ) HD ROBOTICS



HHO12A

(11) El¥(teaching) EQIEE HMAM E[X[HITE(teach pendant)?] ZEZXZF HEZ 29| ZzZIOoZ M
ZEOHK] L0 =OF EQIOHH TEOHUAIL.

AHZ) o] Of vk B0 ZH|oioF & Ha EELICE

(13) EPd(teaching) =F

o Al & HE FE0| QUSHHM FHHBLICL £0] 242 m 01Y) EFd(teaching)
I'O'I [=1 =2 1 A | [o}
AlZE 0E &

= MOE QoS HETH T Xvi0] FUAIL.

X
A(M) OlAf WAAlQ] XIS ChETt Z00] SLICH

@ 01T SHO| WAEIUS Ui SAl HIATR| AIKIE F2HAIL.

@ 1A BXIEI0] 1SS & WO BzHIO] HXINES HO| SHOIOHIALL.

® w9l OEMOT 2ROl AISMOE HAITH 0= WOl 2RO BNY %S It o)
212 ZADIO] THAS AAIRHLICE

@ HIAER| YR A JISS U0 G AL SAI X MAUS AICHID WIS TAIO] HS
MAEILICH

® OO UAZAK= RIHE AR Q0= ORI ZOIOF ELICL HIY FRIE = & JISS 0lyol
21910] 20| BT T RIS AABED LIM MOl Qo SIS BLICE

(15) 20| JHSWe, ZAWE, 0|40l ZA| SO B0 MARA, AN TRt HuS Mue
xpgol SLICE 8k 1 SIE0) Uizt Selg FIMoITS BLick

(16) 2 EXl Al KeAFY
EEOI K*XIUH ol Zozg or—l I:IXI-K-I K-I:I.UIJ—

M A=
R0l Y2OIR=0, 2201 2| SHOIM THOH7H &
OrEiet &2 327t USLICL

HO
AT
FAH

HICA| DIGO{0F RILICE ZA[OH UACHD ‘H2tet
dot B3It BELICE 2R20] Bl U= SEHO

rir Hu

H1-2 EX

No. 28 4 258 E2Hs01%
N
N X
1 (7HH2 014, LAl HRIALIX]) °
2 HISBA & OFF 0
(SIS 014, HIAEXIARIA, QHXS)
ZHIKIOIMC] YISO
3 (START INTERLOCK) ON X
4 Hets 5 ON X
5 7| 5 ON X

\ HD Hyunoal 1-16
ROBOTICS



20l 7ttt SEHOIME EA12] SXY0H HSt FOIE AISe| M= QHELICE ot 3
ChHe 2 Z=Z Iote] FHAIR.

£
2ol Chet =H| gio] ®2oks A

=
QEX| 213

0z

B €A X 5, JHHR2 O|YZXIE 2101 EURE K= 32 (ESTXD SAAHE, 012 oY 2t 3L

8) Ol= Eld(teaching) =t¥Q| E&iat £&2 CiXE

ZA0HA EARLICE

[ X jramy

(7) 2% Zxs U0t AT U2 MAUO 3, VI8, 0IFW S0l Hot Nl LRKIS oIl
X

FHAQ. HHYBA0| 71§ S22 HHUXIZLE

10| 7IE 37 B7 HOIX YW 1240| §l0| Elof ML SO
L7} et ZOTE USLICL A HRAYES MOL| HIRILICH

1-17

P HD

HYUNDAI
ROBOTICS



HHO12A

1.7.2. 22 ANSTAl QAN

2 I? SQ0I0= Ci32| i Ot FHAIL.

AI2TE & 3R El¥(teaching) Z213, X|1(jig), Al2A(sequence) S THI AIAROI CHOIO] 2H FLE
El¥(teaching) 27, MIZf 2% SO0l EXME 715F0] AELICEL 0|2 Qot0] AI2T = ACAM HE O FHQo|
I

T g
AlZ JHXID 0| UHOF SLICL SQQIOE QIO QFHALL YL et ARt USLICEL

(1) ZE0| 24010 HISEX] AQIKl, X ARIK] § 2R
216101
°lo| 7

2 "xJ| fIT ARIX &, Mz 89| JIs2
FHAQ. O 2 oldHEAH SEE 0l FHUAQ. HA 2RE BRIAFI= BE M@
FS SQELICE Afd 280] OIXIE Al 7HS Q¢ 20| 22E ZXIAFI= LYLICL

i

F
k

J

Ho
>
%

(2) 2EXE MRTE 3= &k 71 JIS0M M&(20 % ~ 30 % BE)C= JiSUHM, 1 A0l Ol
HIE0[0] SIS 220i0] FHAIQ. EMITE0| LARIUS BRE FAl 2806 FHARQ. O =7,
M2 &5 22450 % — 75 % — 100 %)M, 22} 1 A0I2(Cycle) Ol HI=OHM SES
21010 FHAIR. MESREH D502 SXAIF|H 2 AIIE TEAIZ & UASLICL

o>

(3) AIRTAIOIS OfF SRIFHO| WHSK| oA 4 YALICL A2 S0j= |2 oFHY otoz o7l

[ —L_—O0O -

ZOFFHMAIQ. MZI1E0| K2 SE{0I7] IHE0] Ol SOA| Z0h= A7t 28 7ts580] IS =&LICL

=202 T Oo-g

HD Hyunoal 1-18
ROBOTICS



(4)

5)

(6)

orY Z70)

SN
H{O] GHOI0] FAUAIQ. 2R0| FAOID UCHH M TEH & QMY OIOR S0f Z 47} YBLICL

AISSA JHAl Ols D23 WS, AW HS, BC, JISME S0| (IS JHs MHlE Helshan
JHAIBIOl ZAAIQ. THE HZIMOILt AM0| NS MEjIM JISH P 2RO GO AUUH

SN2 Ol0) AIDE WMAIZ £ UBLICE

AS27 7HAl Hols 2R0| RS2 JHAIE £ A= AR A=IHE &It THAIBIH FHAIL.
D20l HoLE A” Hoot 22 X =Xl 2Q16t0] FHAIQ. Z2IMOoILE A”O0l HO2HE
ZX0| CIE 2IX|0fl AS B2 S CIE SH2Z Qo At17} BdEr &~ ASLICL

RS2 Al WOl SAI HIAER AKIE £2 4 JES FHIOITHAIQ. OIZ0R| Qe 20|
SHOILL 40| WSt F2 ZA| H|

2Ho| SAFT, SHNY, S S8 IIOI0] 04T NEl: SISXIE BER & QUTE ofof
ZUAIR. BES UAD| IF S 0l YOIl FE USLICHY, DHO| wio| Mol o YEE

=
LIEHE BR7F AELICE OIS ARl GIIX|0F7] fI0HM 2RO| ¢ 27T HEIE Z Oeftll FHAIR.

OIF OlAS WOIH ZAI HIAEXIOLD, OIMOI LS SHSt XAIS
=

=2
ALEAl GLFSRIET OtLI2t ST AIBAINE FEE +~ U

OlNEY T, XAIS ATOID SIS YOIOH: FL QXY N MAXIE Y= MEHOIAS SEAIFIKI
oI FUAIQ, ARHOI W2 NEHZ [IE 010l WAOK= S, OISOIXI 2P AL wwm 4
o

} HYUNDAI
-1 ) HD ROBOTICS



HHO12A

1.8. S & W TIY Al 2K CHAY

oFF ¥ U Y Aloll= 2Hol i S0 EID2 Chge| tiAE Tkt FHAIL.

ER2 &1 LB 0T O FAIE 80| KS0HH 1 20| I ZHELICE 2RO| FYPY etoz S0z
moll= oHE=7tel oY 2 7 ES BEAl Z4010F RILICE

5 4 USS WA FAIOHOF LLICL RS SX0| FA| BALIE CHe 27 bt
A QUSLICH AeIAK= QIso] AlBof o[Stol 20| 21 g0l ZZE R0 XY 4 UsS
%.*oror SILICE 222 El(teaching)OILE AIRTIAl 222 23 B FS FA| EIXMSE (teach pendant)Lt
HI0{7| RO 2= 4 U0{OF BLICH

—~ —_—

2R Yo oto] Ok 202 S0fZ M= HITA| EXIMIHE (teach pendant)® K| SOIPIES olo), Tt
[0l 22 ZXOIK| ROPH OHIAIQ. RI0I7| ZMHI0l= HIEA| XIZ 28 ZNFYS LY & Y 2
1

orof AFOl 28 2P roE S0iZ lil= CHE AFYS HIEA]l SX[0[0] FHAIR.
(1) El8(teaching)dh= AR 20l 22 =AY o=z SO7HX] OHUAIL.
(2) Hoi712] ZEEY HEE= MO7| ZEEIM +SEE X100 A0{0F BLICH
(3) = UBE HU=S USLICL (&Pt Y29 K2 QHEILILCE)
(4) HO7IE ZAE Uls LS ZE0IX] 2O FHAIL.
(5) ZeE SoR &2, MX, YEI0ISO| LI”X| REE GHYAIL.
(6) 2|, BiX|, SZ0| Sit 22 2 EM2 A0 2ot FHUAIL.
(7) QrFe}, OFFR, HOHE2 1 A2otH, QO [i2tM QFHIZLIL 22 ATHTHIE AERLICE

ZEOL7] ™ MIO7] ZEER EIXHTEE (teach pendant) 2| HISEAI AQIXKIE EXE W

8) 2Xs
8K 220t Wl 7SS €TI0 2E OFF 7t TI=XIE 2QIgfLiCt

Hi
(9) 22X 2MIet OFEE RHZ 200 FHAIL.
(10) OI2] 28T =Y 2AE WELICL

(11) OISXl 2O 2R0| XVIE S0t ST J7t ACHD S0t IR £ U= SEOILE BAE
OF3tl SHAIR.

HYUNDAI }
) H D ROBOTICS 1-20



19. 24 EEH Al Q1 XY

1.9.1. ’lo17] B4, EH Al Q™

(M

(2)

3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

9)

ER Ho7| E4, #H Al CHgQl AFME TRt FHAIL.

EA 74 Rtod
T, oo g

ot

rir

Arte

jo
m

g HLUSS WOtM, LI8S =Xl ALEI2H0l oo ZLICE
Hoi7] H4, & ZXI0l 2loi0] PSS TIH0H0 FHAIR.

Ha, M

AYUE Ol FHAIR.

1%}
lo
o

In
P

| F2l2] S =Iot0 fI”S LIoP7| fItt SELE YAE HEOIIAM QFHet

ZRO| AYEHOILL 22 LH2|0 HHOHIAIR. &, CIE

%
82l 31 HAIE 0t FHAIR.

y T & =

UKL HX0|Z NS SUL 4 QTS
De BES HICA| KAYE HES ASOHIAIS.

HoP7| 22 ¥ BL

rir

i

L
=

g

10
fljo
=
o
H
12
w
i
o
R
¥
[
i
o
1
02
=]
flin
2
S
>
lo

Hoi7] LhEe] Ha S HAH AY A, S2¢ Tt HHEX] S BR0= AR TYSE A OHAl

Q.

b

AE ADO| A Tt SPEXE2 20| Ao ZYoEZ TUX|X| OHYAIL.

Haot U CHS MOo7ILHol 7, OI2E SS SO0IFX| SUSK ettt = 22 2o EoF FHAI
Q.

} HYUNDAI
=21 ) HD ROBOTICS



19.2.

(M

(2)

3)

(4)

1.93. H4

(M

()

3)

(4)

(5)

(6)

(7)

HHO12A

ZRAAH, 2RENQ| B4, HH Al FHCHAY

ERAAH, ERENC B4, H Al O30 AHUME Ti2t FHAIQ.

Hoi7] Ha4, EAH Al QFHIIME EZXOIK FHAIL.
ERANAY, 22 ZHE Ho, Y M= XIAIE ZXI00 210i0] 2hS T FHAIL.

Ho7lo] Z MRS | AITHOI0] FUAIQ. T2 MUKPL CHAl HYS S2IX| ZOHZS 1 AL Ho|
[MYAEQUIX|] S| A HAIE 0l FLAAL.

22 2N2l B4, FE Al EXQ| A(arm)0] Hot E= 0l Al FIE0| EZ BRIt AQLZE HIEA|
2arm)S 08 Fol ZYUoto] FHAIR. (2R 2M EHEBME IO FHAIR)
, Hd F ZXAFE
Ha, 8 F0l= CHECl XIS Tt FHAL.
HIO17] LHe| THHOIL BF0] SN E ZUR0 UA=SKIE A FUAL.
HoiZl, 22 2x, AMA"” W E= FAM S77t HAM A=Al &4QIoto] JeIZ=S

7
[ FHAIR. ZH 22 HIEA] EOF FHAIL.

L

Blof Off 2RILE AIYXQ 0| WARIYUS W= 20| MAS HXI IR,

TS HJ| Hol 2R ZUFY ool ZHXE QsXl, KOl FHEH A0 UASKIE =gt =
TRE FUHIAR.

Mot Loyl = T& AIETIE HYAL.
ZRO| Al AKX SEHE &URITIAIL.

22 KA0IM HSOHIAIL.

4 HYUNDAI )
) H D ROBOTICS =22



1.10. K Jis

1.10.1. 2Kd HIRIZ9| %S

Magnetic Contactor Magnetic Contactor
MC1 MC2 o
~ o~ rive |
Unit M
— — ] ~
3 £ 8
S v oy s
Operating ; Operating
mode - Interlocking — mode
selector selector
A A A A
MANF1 MANF2
4 ( Z)MANl - ~ MANZ [ Z) +
AUTC1 | 5 g | AUTOZ2
o o
w w
/| 2 3 I/
e | = = NN
] bz 2 = ] 7
238z 37 ol & g £ 84 g
MAIN's
Commands

815 MY 8T

ZRO| O AA”RZ O LEIE ASH2ZE HAIOE 0152 o TIRIZZE &0 UASLICE 2ref ofl2i7t AX=IH
SEQ] HMAUS HIZ AICHOIHAM ZE B|0|3E HSAIZLICL 2Ef ON dEIZ SO0717] {1t 0I5 T7(RIZ2)
AQIXIP} RS AZE|0{OF BILICE 2rof QHHB|Z0| 0I5 ARIX| & Ol OfLi2tT THEF EIRS U= HEQ| X At
= WOIXIN Hlo|37t 2}S0t0] 2X0| FX|ULICE EPH QFR|Z7F FOXIH HIEZ QIHHEQS| QIS =ltH|
FI0101 CIE{HE 20| HMIof7|0l HLHTLICE

AXE0| O HIojRIZ2= MIO1712 HE|f ON EEJt 8% XE80k= 0152 2 TIIRIZE 2HE ELICL 220
SE{ON HEZ E|7] I0HM T} JH2| AQIXIZ HEEI0] 18T QY TIIRIZVF RS AUEEI00F ELICE 2E ON
HEE DHO 2STRI S5ES TELICE e oY HIIRIZ9| o TF FHO| BOH AU 22 g 2
EIOFF REZ SORULICL. RE{OFF BEE= 2R HH 1STRII SSEIAI @10 BE HY0|37t 3kl= &
EHE SSELICL ARIXIC| dEi= EIXIHIEE(Teach Pendant)(ZXHEEM “I/O ZLIEZ” 2t EHZX)0 HAIELICE

; HYUNDAI
123 ) HD rosorics



HHO12A

o HIeIZ

ra

HIo{7] ZEfgHt E|XIHIEE(Teach Pendant) &2l HIEEA| HED 21F ZH[0| 2X|E HISEX| HES2 P 7|
Y|20| EHEI0] JSLICE XS RAREUAM AHSEE FIZXRI(FY 221, o XY TY ZRIZK S)= A8
KI7F 2R 2 JAELICEL 2SEHUM=E QZRILZIE SAIELICE QHFXI0 Qg FRl= (Tl o FX|
BRI AFERPL AZEOIH HE HSHEONM ALY £ JUSLICEL & AS RHREMME BE AFIK|(E0, 2FH
HE, 2 E2{0 )71 SA%I0 S 2RO ATX|Yoz S0Z 4 QYUSLICE Ol2{et M= 8 XAREO
ME B8RRI, Ho7I= 222 EIY(Teaching)E fI010] FAOLY Z2XR0| A& XAEIER YLICL 0] 3R 2
2| At £k= 250 mm/s 2 MEELICE & 0l2F oK FRIFK| 7152 |H2 A0l 2R EH, EIE
(Teaching)8t7| 2I0f 220 E20k= St 22Xl FLU0 AT YHS AHE » AT Ok= ZULICH

2 rr

2ISl ALIX|0fl 2l6t 2X0| FKIEH Fo BYHEO0M EIXHEHE(Teach Pendant)el X% Jl(key)2 =
2010 AKIE Wt AlZ & JYELICEL (B4 4T et 2 “£3HCE0M  T[F2]: AIAE, 7 HiR0 TSt
SEHE QlOIgLIct)

zS
oIt

O TIIRIZE oYt WHOEE A3 RAOIHLL 78, HBRX RT SHAIL.

HYUNDAI }
) H D ROBOTICS 1-24



1.10.2. HI&FX|

=
-

HISEA| &t

HISZXI
ofiet 3

HIAMEX|= OFflel & 7K e

(M

(2)

HISEXI= AEOILE SHIZt IHEX I AS
=]

OFHFIO| FAI= QPO HIOIA 2

ol

i
HEOl =2{WE U =X2 Okt 20| SEELICE
RE ZER2 FAl BAIZLICL
2RO MY AA"” FAS KAHTHELICE

2RO I B|0|37t SARLICL

o1d

N ZHSEI0I0F BILICE MO{7I9] ZXINE 10| HIAHKI AQIK|
HIEITE O0J0F BHLICL

EIXFHIEE(Teach Pendant)2| 2tHOl HILZAI HAIX[7H HEAIELICE

et & USLICE

AXING, EIX[HEHELS| HISZXI (712)

HO17] Z=fHEt E[XPHIEHE (Teach Pendant) 10l AELICH

QIE AA”E HIYEX|

Qe HIYFAIZBRIALIK] S)= HISIZXI 222 SEHZE0 2Io(0] 2 HI[2|=0
(“HI017] 7127187 He| AIAREBEES HEOHHAIR).

A2 Al HIEA] 2SS 2HOI0 FHAIQ.

oz 2

Ol HIYZEXl= “Normal ON"0| &I=S

LICH

my 9
rx o>
<
=

External
Emegenc
TBEM fg\ y
EXEM1- 1
>4 ~[
EXEM1+ 2 |
T
EXEM2+ 3 :
29 ~
EXEM2- 4 i

A

13 16 MAREE HO/ZSE TBEM S

st 9

HIYZKIARIXIC| ¢1Z

1-25

HYUNDAI
ROBOTICS

HD




HHO12A

1.10.3. =&

22 EAOH| Q0IM IERE AQKIE A5 QIKI0) U0IOF SHLICE O 2ROl Al AE& 250 mm/s 2 H
SHEILICE

1.10.4. QFHEA| AHA

oIt QFHFIRIS AIAE AZIXI0l Oloto] QIROIM AIBOH: OFNS, OFd AE, ok B2{1, oK TIE S HIoj|
of OKH 7|20 AZOI0| HOI7IE QIEIS(interlock)SH=EI ALSEILICEL Ol2{8t KIS XHSZTOIM HA=Ql
DRI AW I RINKIZ ALSEILICL

1.10.5. SEE<Q| Fiet
ZRE HEY Il =T &f’.‘_%‘g‘.% 2tHOL| 210t 222 SZ0| 2R GiCt! TR, 2RO SHHURIE Mt
f Q1% oMY FXIQt 2R0| S I 01 JIs2 &0E XA HQYLICEL 22
91 123% 7|7:|I" ol AE Hi(stopper)Lt F71AQ 213 A2XI0 oM SEELI7E SHIELICEL 714X AEH
F= ’.‘J7I’i1ﬂ 2 AQIX|0 2ot SEESRIVE HEE F= ALESO SOIME S2{Y S Ii2H0IE{7t H
B&[0{0F ELICE. TROICHH &5 3x0| XY EOF HITH & UASLICE Z=Q| SHYAQ| THAlI= AFEXI0 2lot
of HEOI0 2P » ASLICL =0t A= 2ROl 2|l SEYo= 2FEI0 UYSLICL

o £ITHELC : A& EE= 250mm/s &LICE
£SHC0IME ZAXIO| MEHO| Cot0] ZHo| O Ao = S0 4 UXE E|0 YSLICEL

o XISHC : ¥ I% PAIZ 2RE Y 2 YBLICL
oz o UE} 22 MEADE AL

=H,

]
o]
Ol 7T 20| OFHIA| YAUS SOIPHAE HEILIC

—1od

1.10.6. Z&Al7Is

(1) =H ZAVIs
FEE 2E LR U= AAMOI 21ot0] 2RoI=RE P ELICE

(2) T HAIs
ME O DE2 SEAKE HDOP| 21010 DHHY, X T LAl ME HEZ2 g
£ Off AlZLICE

I'|I'
L
rio
[>
)
>

HYUNDAI }
) H D ROBOTICS 1-26



1.11. QIE0|ME{(End Effector)0fl 2t2El O

1.11.1. 22IH(Gripper)

(1) 2t HASS T| fI00 22[MH(gripper) & AFEE E2 EAI01 2SS0l HOoiXl= Zi0i| CHEH LH|H0|

of
RA0{0F ELIC

T

(2) QEO0HE{(end effector) X Larm)&0l 7|71E F

g BR0l=s 2EE 8T 3712t MH+E A8t
=

[=]
3, £3 UAIE AISOI) FUEIZA YN0l 50| FUAIR. & BE0| 50| g 0Lt HEAl 22

7'|° AI-.Q.UI-AIAIQ

(3) ASOMME M| AKME 2R 22 & LO{6ISI] el VMM A JHSOIEE DBOHIAIR. I,
MYOILE OIBZS FEOIUS ZR0IE MAIZ0| WSEZLE HOIKIS 20| g AXZ 011, TNz

BLI SER2| MZIE 2o oA, THEL THE &84S FX ¥= #XZ2 00 FHAIR.

1.11.2. &(Tool) / A&

(1) 2 HER} &2 3FE AT HHE 20| 7FSOI=S ofioF ELICE HE{Vt 2fHok= 20| E=E

7| SFEE8RI= Ml 7ISS 2ol 2FI0to{0F &iLICL

(2) E(Tool)2 TU=AZ

[=]
LI 45 ZxY

Ho

=1
==

—
lhs oS

9| 2217} JtsoliofF ZLICE

1.11.3. & / 28 AIAH

(1) St oK

2 =

i3

T 3Y, £ AAHIIX HBELICE

(2) ol2{et AIA”RZ2 FX| 2ol THod OILXI7t HOof /AS + AU

=) o
& AIARS £2I017] Holl= HHEAl 7171LHe] 2HE MIHOI0 FHAIR

3 I= MOl 30 SOl YT XHH=0 0180l Sl=S
=

LI, 0| ZoI8 7I80| &
A

Z2H=|0{0F

1-27 ) HD

HYUNDAI
ROBOTICS



HHO12A

1.12. ¥
22 AIAZS MM i BED SOUE FHDH0I F010 MNEI0) YSLICL JUIE E70HD AFBAl 2RAIA
B ¥ AHIZO| SS0I [010] TNRIC| MHO| WOILL I, CIRI7t B4 YOH= AL we & UsLIC

2 MNA”RE 2 X0 XA 7I1eXo=z AT HEHOIA AHEOHH, XA EEE IS 20| A0 ot
Toll F2IE 7I201= ZKI0 2ot AFE0H FHAIR. EX AIARR XA XA 2R AA”RNIM EH 32&=
2BM0| E=0t0] ALEOHHAIQ. 22 AJAFOIM QHH0 T JISS CIE 82 AI80H= A2 2 68X &
SLICH
[=] .

RS WT SN QU 12 SX Tt 271H0l SO 22 AAHS AL 0HME &7 SZ0I Fots
KIS ZEOI] ZHAIQ. MIZIAHS J2fet QS0 QI0I0 Aot OfTfSt 20§ X ALTON CHOO] M2 & 4 gL
Ch. 80| St Mo MO AIRKIIH YSLICL MAE S SN ZRAAUS MY M= 28 X3t |
ZNQI XX MTME B &K HELICE

2R AMA”O ZHEI0| ABEl= ZIAILE ZXI0I CHOH 98/37/EC(2006/42/EC) 2% US OSHA OlM X[A|St= EU
IR ZIEM0l E U7X 22 AA->E ALSOHA| 2OFHAIL.

ofzHel elE BEME 22 AIAHC PNt 2|0 A= RSYLICE

®  ANSI/RIA R15.06-1999
Industrial Robots and Robot Systems - Safety Requirements
B ANSI/RIA/ISO 10218-1-2007
Robots for Industrial Environment - Safety Requirements - Part 1 - Robot
®m SO 11161:2007
Safety of machinery - Integrated manufacturing systems - Basic requirements
B EN ISO 13849-1:2008
Safety of machinery - Safety-related parts of control systems - Part 1: General principles for
design (ISO 13849-1:2006)
B EN60204-1:2006
Safety of machinery - Electrical equipment of machines - Part 1: General requirements (IEC
60204-1:2005 (Modified))
B ENISO 10218-1:2006
Robots for industrial environments - Safety requirements - Part 1: Robot (ISO 10218-1:2006)

Ol2{St XIAIE SAIGIO] LHAUSH ALTION THOH M4 ALSKIOIH JUSLICL 8t AAIH SZ8H FHILE HIZAIQH )
ofpt RS0 HEEIK| 52 THILL AFSADE QOIZ 2 AIAH ZH0) 240 THI0N 2[o101 WAyst Avho| 242l
S FZAI K| QALICE Ol2{3t HIQH 2T BE IS0 THYH MAS HHOZ ALSKIOIA UALICE

HYUNDAI }
) H D ROBOTICS 1-28



00000
00000 6
00000

| 4

C
N
L
a
®



HHO12A

2.1. 28 7|78 ¥4

HH 012 *-~*
2 X Type
tets g

J8 21 2R 71728 g4

P HD e



2. A

ol 224El, Serial number, HIZ2LXI7E 718501 YELICE

2.2. 28 BT fA|

]
cin

)OI UASLICE

o=
=

Ok 1%t Z0l, =8l otA(Zt 52

ol

by

u]

o AHYUNDAI g, €

Product Name
Model Name

Kg

: Robot Manipulator

Year of Manufacture :

Wi
I

Serial Number

Xl [HHO12A]

gt 9|

P HD e

2-3



HHO12A

23. 712 At
H2-1 2HE 7|2 AKY
us A
2% o9 HHO12A
Ax 2EY
AR 6
1SYL AC ME 524
S H 3 +3.00rad(+172° )
0| us T
ALHS V| & ey
= |
R2 9T 2 +3.14 rad (+180° )
&5% | B =g +2.356 rad (£135° )
R1 oI 1 +6.283 rad (+£360° )
S M 3| 4.01rad/s (230° /s)
% | H | ®2 4.01rad/s (230° /s)
AT Vv & ot 4.01rad/s (230° /s)
= R2 32 6.28rad/s (360° /s)
&85 | B = ¥ 7.16rad/s (410° /s)
R1 31H 1 11.17rad/s (640° /s)
tErs ¥ 12kg
R2 32 21.0N'm (2.1kgf-m)
&=2E3 B = ¥ 21.0N'm (2.1kgf-m)
R1 9|F 1 7.8N'm (0.8kgf-m)
SIXl HHg F= +0.08 mm

HD Hyunoal 2-4
ROBOTICS



us At
2% oy HHO12A
=9| 2 0~45T (273 ~ 318 K)
dil & 20 ~ 85 %RH
2H 5% 145kg

S3t ¢9| Yo 3.6 m*

2-5

P HD

HYUNDAI
ROBOTICS



HHO12A

2.4. 24 oY X4 U S= Ao

Q‘&O
<05

LOCUS
(POINT-A)

320

POINT - A

14249

J8 23 2R 2H 208 X R S5 39 [HHO012A]

‘ H HYUNDAI 2-6
ROBOTICS



2. AKX

25. 5= 3%

H 2-2 2t 50| o|F Wt

%3y 3 EIXIHISE HE
S M| X+(S+) X-(5-)
H dg Y+(H+) Y-(H-)
Vv A0t Z+(V+) Z-(V-)
R2 T2 RX+(R2+) RX-(R2-)
B S8 RY+(B+) RY-(B-)
R1 9T 1 RZ+(R1+) RZ-(R1-)

|| F2][es [ Fa | ‘FST' Fg‘ ‘ £
e | B2 | (0| ] ||

DF_°©
e@@@
0000
00000 @
22->=000

05000
r 96000

09 000

HYUNDAI

Sz

Y HD Husea



HHO12A

223 ME DHK|(flange)l XA § LA Al BEL DY @ 0iY BES 0ISOHAIL.
2-06 H7 DP10

2 (PCD 40)
N (Pin Hole for positioning)

( % i g B
\ — T
S I
= =
'y ; /
L& NI
4 i
c1/ 4-M6 TAP DP1
e 325 H/ (PCD 40)
48507

H D Hyunea 2-8
ROBOTICS



27.7 1 M5 HAE NS

Z29| M 1ARM 20| FHI|7|1E 22{617] 21T Tap 01 718 &l0] UELICE
o2 FoI A8Y 32, 240/01 SESXI= M 1ARM 2I0fl ZX[o{of ZLICE

B HHO12A - A1 Frame &9°| %[t 50k 10kg

LT

4 ME6TAP DP12

H-V AXIS

VIEW "A”

33 2.6 Ml 1ARM &8 2AE ML [HHO12A]

2-9 ) H

HYUNDAI
ROBOTICS



HHO12A

2.8. OIE2IAHI0I”I(APPLICATION)& HH ¢ HiIEHE

22 ENols 27t SHIE &Z0p| fIgt 24YEQE 37| RK0] JYSLICE
Ckg J”S2 AMEXAt 88 S4YEE HAIZLICL

JSER GAS LINE 0UT
T 3/8

USER AIR LINE QUT
°T 3/8 *OPTION

Il
L

USER APPLICATION CONNECTOR SIGNAL
ASR ZA, *OPTION

USER APPLICATION CONNECTOR SIGNAL
ﬂ ASR TA

ASR T

i USER APPLICATION CONNECTOR SIGNAL
= . ASR 2, *OPTION

: l USER APPLICATION CONNECTOR SIGNAL

USER GAS LINE IN
PT 3/8

USER AIR LINE IN
T 3/8, *OPTION

T8 2.7 iZ2A 019 B ¢ HHRE: [HHO12A]

HYUNDAI ;
) HD roeorics 210



(ASR 1)
- #HI0I&: 0.75sq * 8¢
- FHUIE] "Al
: HAN 8D (M)
- A FHE
: HAN 8D (F)

(ASR 1A)
- #HI0I&: 0.75sq * 8¢
- FHUIE] "Al
: HAN 8D (M)
- S FH{HE
: HAN 8D (F)

J8 2.8 MS2IAH019E HYEH

M- [HHO12A]

P HD

HYUNDAI
ROBOTICS



HHO12A

. S5 "l Jiet

2R X Al TH SE Y QAoIM AIREH SHHEURIE 2BY + Ulks XS

SOIAIL.

[

2k
[

=

rjio

SHHOIM SESI0l RTte QBELICL
25 57 Al SHYS MO o 0
Fe717ier 550| g s

o

g 0I1Z0ILt ZA

CAOE

220| SHYAS HOILIXI Q7 OF= WHol= 3 7IXI7H YSLICE 5,
v AREYO] 21U(HZ Mg

vooeldl ARIXI(1~3 & SUNE)
v AN AEH(1~3 )

Zof]
JIHAM ABM= EI""‘?_ SRIYULICE 2R2 7148 AEME HoiM= AELICE 1~3 &2 7|A™ A= 1
EI{UAELICEL 4~6 Z2 ADEY0] 23! T HEEI0] JUSLIC

JIAM AENE oF H ZS0HH BIYEN, BT BT & USLICL U2EA, HIEA] WHBHIFEHAIR.

29.1. 1565

71 AEME 170 FIFECEM, 1 =0 CHEt
1% STOPPER BLOCK 2 STOPPER 0l &%t &

STYG0 ° W) FBHE & AUsLICH
2 itc

| 7100 HHIACHH, HHEA] wH|OHOF BILICH

HYUNDAI -
H ROBOTICS 2-12




5

v
S
-
an
®
\
o
o
o
o
®
o

o

00000 O



HHO12A

M 2f2o| WY O 3.1 R B 3-101 EAILICE

2

J% 3.1 24 2F 22 SE[HHO012A]

H 3-1 24 2 22 FE[HHO012A]

No. Zt 2 3y No. Zt 2 33

1 HIOIA HICI(BASE BODY) 9 V& HE

2 Ol DY A(LOWER FRAME) 10 R2 & 2H

3 o5 o (UPPER FRAME) 1" BZ= T

4 2 T 2(ARM FRAME) 12 R1= 2H

5 2 Io|(ARM PIPE) 13 % ZI0IE ARIXI(SM)
6 £5E(WRIST BODY) 14 % 2I0IE ARIXI(SM)
7 S& 2H 15 V & Z[0|E ARIX|(SM)
8 HZ TE

H HYUNDAI 3-2
ROBOTICS



3.2. 2P T 2K

QIEAIDE OE0ol7] 0 22 2XMol= [O83.2]9 22 2

OtX| ORJAIL.

Ofx O

@Ew wxy  |R2-0xis Motor B-axis Motor

S—axis Motor
=
A k
= .
=
s Overrun
Limit Switch
CAUTION
MEZE ZHA
ARNSBE =2

BLUE COLOR!
R1-axis Motor

]
— O

—

Acwnou
| Hzoe Ean |
o
/

3EA (EQUAL ANGLE)

(oiEdE e
[T
V-axis Motor —

(o}
o

DETAIL "C"

(SCALE

DETAIL "8"

(SCALE - 2/1)

O3 3.2 P HITE K| [HHO12A]

Dt
il

3. #

2/1)

HYUNDAI
W

(SCALE - 2/1)

P
T

10

IAFY

THo] 201 YELICEL SO wHISHALE A

108
@)

! [y
HYUNDAT o
BEAGU. KoREA 4]

[

3-3

PH

HYUNDAI
ROBOTICS



HHO12A

3.3. 2Ur4E
3.3.1. 3812 0|8
CRANE CAPA.
: MIN. 0.5 TON
WIRE CAPA.
: MIN. 0.5 TON

EYEBOLT(M12)
(3EA)

O3 3.3 28 g8 32l 018 [HHO12A]

Chgel 22 2128 XM= 38 =0hdEiel 2X0 RREULICL 271 ZHIE EX 280l 71018, FAH S0l M
B0 2|20l oAl ELICt

2z 22 2 OkeHE Z0f CHLIX| DRYAIR.

J30 22 22 XME FIYLICE

M12 EYE BOLT & &XIELICE

EYE BOLTS 0fl 20|01 2 HIZLICE

2R 2Hel &Y YK T TA(S0 cn)E FAYLICL
CIZR XY Al 2P 482 E4HLICL

212l 2AI: 150kg[HHO12A]

XA 3 05

H HYUNDAI 3-4
ROBOTICS



3. 2 FoAARY

3.3.2. XA} o8

2R 2Hel 2t Al XIHIKIE 018" &+~ UASLICE

OFHS Pt CIZO| HAIE ZA0) FUAIR.

J8S HZo[0 2f BHO| 7|2 XHIE FIoH SHUAIL.
2 T EON 2EE 17E0I] TEMN XAIKICl ZIE 20| 'F0o| 28610 FHAIQ. HUEE T
g 50| AL £ A= 2010{0F FLICE
£02 2UHIAIL.
o A82 EL0KIAIR.

SEM0 7ICHX] DRYAIL.
| EXEM7} BISOl SS0HA| =S &S QELICH
KIARE 2t Al QHLES 4010 Y OHUAIR.

Mo
T
2
14
H1
o
> Hu

f \

/ ‘ff

/| Forklift Capacity \\ ==
/[ Mig. 1 Ton \ =

Bolt (M16)
(4 EACH)

J8 3.4 2 EH: XIAIXL 018 [HHO12A]

P HD e



HHO12A

e

rd

IK

FIlE [ 3312 201 AtHIE ToF FHAIR.

2

ZRE 2KI0HK| g B2

A [zo|]

T=QIH0 HEH QFXXIE FlOHFAUAIL.

L
[

1]

3-6

P HID fxuaea



3. 2 FoAARY

3.5. AX|UH
T

LYS oMot ] 2RE EXI017] Tl BHEA] 2P 7E0ILE 21 XAl AFSE 2| A AUFHAIL.

- MK
HX|= HIEA| DX 2717t 61640k OtH, SHY S7HLt X[40] 2 RFYS =4010{0F ELICE

—|

R IYS OIME Of, 2H0ILE ZF OiM| Al &S X FUSK 2AOHIAIR. EBH =28 =X XSt
J1xE= 2R JI15E |0k A0 IR SQ017| UHZ00l orzHel ArdES 4010 FHAIR.

35.1. AI8ZA
(1) FHREE= 0T ~ 45T ©el Lol A2 A
(2) FHELE 20 ~ 85% RHEMW ZEWYO| g A
(3) HX, 71§, #&2 S0l BH& A
(4) Qzhg, 2AE WM % GAS 7t ZXOHK| 42 A.
(5) 2 83 A IS S Al 2 2
(6) 2 T7IH OI= YOl 717i0] S 2.
(7) 2XE HIZ 2X0IX| @2 32, T 2k -15T~40TC2l AT A0 B2 2,

3.5.2. 2REH2] EA|
2R 2HE 47H12) M16 EEE ZA10| 17 E|0joF HLICL EE 47HE 25 ALROHOF BLICH
® EE:M16(12.9) SOCKET HEAD BOLT
® QLN AIIQLA, HOtM

® HZ E3:293Nm

ERS 2K J|X HEHQ 382 2RO S Y

Ill|0

A g & ATE SAOHOF BLICE

222 HIE MR ZS HIE HO| 2IRIE SHTE 200 mm OMOIH HISH Bo] 98 W Y S8 H40D

M20 ¥#H(Anchor) 2EZ OI2TY ZU0IEE 100 FHAIQ. J2|10 HIY WMol E32|E FM7t 200 mm O]
Ol APt RIUCHH SRIE 7IX3APE 2082 AFE0 HE F AIS HIELICL

} HYUNDAI
37 ) HD Rroeorics



HHO12A

3.5.3. dX|™ X|&

ZRENQ| FRE M2 HIOJAL| HIE BE 17O FHAIL. Xl&= OF O3

Anchor Bolt{Min.M16)

Common Base

Spring washer ]

4=M16x65

. S
Plain washer Bose body _
Common Base
I
| 320
i 260
:;: 1967883
130| | | A=#13.5 HOLE THRY
oo
o = 8J 5
248
28 alg |
% N /J o
<t
- a3

hdcas | "
(330)
2-¢12 HOLE THRU

[FOR LOCATION PIN)

33 35 282X X5 [HHO12A]

L H HYUNDAI 3-8
ROBOTICS



3.

Dt
il

10

P
T

IAFY

35.4. gXIH 3

2R 2X[He| HUELE= 0.5mm OIoIZ 0t FHAL.

YU Tt Al Base body Hd % D202 2RO| 95S UFRIOK| Y & JUSLICL

3.5.5. Hlg X Al & A2

HZE HoIE A0 £ 8 (SHF, HE, VE) 210 £ % 5 HIY ZXI0 CHeH SE AlK H2|E £F0HH Ot
1 Z&LICE
® HHO12A

X|CH AlZt: 0.55 seconds
XICH ols 72| :61.8 Inch / 156.9 cm

3-9

H HYUNDAI
ROBOTICS



3.6.

HHO12A

A

&85 ot 68X

3.6.1. 6{8 Hot £E3, 6|8 2 THE MY

20| A2% MCIO| SAIE HOK- 018 53, 018 HOIE3, 018 B DU OjthM PR ELICL Kot £3

El= ZHHAC| B2 22 HIOIA ZtHAIC| Wt SLEILICE R2 =00l CHet HE= B
|

Step 1

B= o™ SA0IMCl 2AH 4l fXIE AHlLKLy, Ly, L)
L X & W ZASA 2K
Ly Y& e SAHSA 2K
L,: Z = dist OyEA QX

Step 2
B %, R1 R0IMEE 2AH SATHK] Hal Aldk

L, =L, +L,° ’ Lo, =yL +L°

Ls: B& 2T SHUM FASHIXIC] AHe|
La t R1H EI" SN FASETRIL 2|

Step 3
HLEl HE|ZEE Hot EAE ALt
Ty = MgLg Tri = MgLg,

Ty BS M SM0IMQ| g0t E3
Tey: R1Z 81 SA0IMO| B0t E3
M' HUI-OI XIEF

g EHHAE

Step 4
018 2ot E3 HE J7|1ZCF Step 3 0IM ALl E16F E3TJL MISHK| O[6IRIX] &Ql

Note: 0t 20| 07|12 E3 M &9 2t RAIZ B, 50t E3 #S2 Step 3,4 Y Step
200M AILE H2I7t ES ME LHO| 2EOR=A] HITYCE CHME &~ UASLICE E3 M LHOI fIXIE
32, ALtE 2ot E30t 618 2ot EIRC X2 0|, E3 WX {0l !X 3R, AlME 2ot
E3E= 018 20t E3HLE 2 WYULICLH

HYUNDAI }
) HD Rosoncs 3-10



3. Flg FoArY
2 o2 8ot E3
H 3-2 6|8 2ot E3
618 Hot E3
2ROH
R2 = 2H B= 3T R1= 3™
HHO12A 21.0 Nm (2.1kgf-m) OILH 21.0 Nm (2.1kgf-m) O|LH 7.8N'm (0.8kgf-m) OILH
A tig TYTUE
H 3-3 58 2ty RHE
518 Y QHE
2% od
R2 £ 2H B= 2|7 R1= 3™
0.65 0.65 . .
HHO12A kgm? (0.065kgfms* ) kgm? (0.065kgfms* ) 0.17 kom* (0.017kgfms" )

B [3-2]~[3-3]18 EH106t0] 2017} 618X S X IO RFEF ALE0I0] FHAIL.

m Step1
2t 255 SHM 2ote] 2Hd RHE T2 ALt (Ju, Jus, Ja6)
Jau - R2E 3™ FA0AQ 2Hd RHE
Js - BE 21T SA0AQ 2+d RHE
Jis - R1Z 3B A0AQ] 2Hd RHE

B Step?2
018 8 DHE HE J|ZCF Y THE Zo| MITHA| OIoIeIX| ol

} HYUNDAI
3-11 ) H ROBOTICS



HHO12A

36.2. 618 E3, g THE A 0l(HS180 Case)

(1) Case #1 ZICHSH 2 X[ D=

J8 3.7 2K 2ot 22

M- 2ot 5

Do BT SHASHOIM X 5 Wegol By UE
Jyy- B0F PASUUN Y5 ol 2y ZHE
Jo- E0 SASHOIM 25 ol 28 FHE

Jau-R2 = 3 ZA0IMQ 28 RHE
Js- BE 3™ SA0IAC] 7Y DHE
Jss- R1E 3TFA0IAQ| B THE
w B5IX: 712, ME 260mm, £H 260mm 2| Stainless Steel (Mass 138.15kg)

@ BSEHTt
=5t 2 138.15 < 180 kg

@ o8 E3 w3t
% 71E BAIEA 2K Lx = 350mm, Ly = 0Omm, Lz = -60mm
B, R1 Z0IA RAHS ALl HEIE HLIOFH Ofiet Z&LIC
% 712 M2l Ly =v0.35%2 4+ 0.06%2 = 0.355m
R1% 7= H2l Ly, = 0.06 m
% wt E3 T = Mgl = 49.04 kgfm < 110 kgfm
R1% 20t E3 Ty, = MgLp, = 8.29 kgfm < 58 kgfm

® 68 2YOHE Hot
DASAMOM Sl 2HY QUHIE J,.= 1.56kgm?, J,,= 1.56 kgm?, J,,= 1.56 kgm?
Z 2 THE (Jab)
Jas = ML +J,, = 138.15 x 0.355% + 1.56 = 18.97 < 106 kgm?
R1= 24 WHE (Jab)
Jae = ML%; + ], = 138.15 X 0.06% + 1.56 = 2.06 < 56 kgm?

HYUNDAI }
HD Rosoncs 3-12




(2) Case #2 27t 3 A1 IH

3.

-
il

i

10

IAFY

P
T

=4
4

J% 3.8 3%k Fot 22 2D

UZOlE 22 W4 XY

(0 =0.0027 g/mm3 : 176.3 kg)

og
0z

m1 (60 X300 X 300) 14.6kg
m2 (480X 440x220)  125.4kg
m3 (280 x 300 X 160) 36.3kg
mi- | 22 20} 5

La- | B8 X% &% 2ASY 2K
Lv-i 28 Y3 % 2ASY 2K
La- i B2 2% WY 2ASY 2AK

3-13

P HD

HYUNDAI
ROBOTICS



HHO12A

Y Hiet

[

)
5t 52 176.3 < 180 kg

@ ®& E3 Hgt

B= 2 SHOM THl Hofel FASH fIXIE 0t ofzHiet Z&LIC

_ Yim;Ly; _ 14.6 x 250 + 125.4 X 460 + 36.3 x 840

L, = = = 520.85
* =Ty m, 1763 mm

L, = 0mm (Y% (f80l22)

_ Ximily  14.6 X 0+ 125.4 X 260 + 36.3 X 260
25 ym; 176.3

= 238.47 mm

£8 TH B=E 7I1E RASY 91X L, =520.85mm, L, =0mm, L, =-238.47mm

BZ0IM 2A SA47XIQ H2| Ly = V0.521% + 0.2382 = 0.573 m
R1Z0IM 2 S471KIQl M2l Lg; = v0.2382 + 0.02 = 0.238 m

BZ H0t €3 Ty = MgLy = 101.02 kgfm < 110 kgfm
R1& HOt E3 Tpy = MgLg, = 41.96 kgfm < 58 kgfm

x1y1z1 - ml 889 x, y, z ¥ 20|
X2y2z2 - m2 89| x, y, z & 20|
x3y3z3 - m3 889 x,y, z & Z0|

Lx1, Ly, Lz - B & 2™ SA0HM m1
Lxz, Lvz, Lo - B & 3T B4
Lxs, Lvs, Lz - B & 2™ &4

Ixx1, Jyy1, Jzz1 — m1 E8 RASANAMCl x,y,z & & 2ERHE
Ixx2, lyy2, Jzz2 — m2 €8 RASAUAC x,y, z & ¥ 2EIHE
Ixx3, Jyy3, Jzz3 — m3 88 RASANMC x,y,z & & 2IDHE

1

HYUNDAI _
ROBOTICS 3-14



3. Flg FoArY
60
z
160
220 m3 X
280
480
O3 3.9 3K Hot W& 3D Ay
® 08 ZHIQHE Xt
H 3-4 254 2AISZANIM| 2Hd DHE
=5 FA(kg) 23 5Ly, Ly, L) J= Jyy )z

m; (14.6) (0.25, 0, 0) 0.219 kgm? 0.114 kgm? 0.114 kgm?
m; (125.4) (0.48, 0, -0.26) 2.530 kgm? 2.915 kgm? 4.433 kgm?
ms (36.3) (0.89, 0, -0.26) 0.350 kgm? 0.314 kgm? 0.509 kgm?

oY QHE ()
Jas = Z[mi(Lii +L2) + Jyyi
l = [14.6 x (0.25%) + 0.114] + [125.4 X (0.462 + 0.26%) + 2.915]
+[36.3 x (0.852 + 0.26%) + 0.314] = 67.95 < 106 kgm?
R1% 2 QHE (J,)
Jas = ) [mal3; + 12) + ]
i

= [14.6 X (02) + 0.219] + [125.4 X (0.262) + 2.530]
+ [36.3 x (0.262) + 0.350] = 14.03 < 56 kgm?

5% E3, 2ETUHE X BT FHigt 2US UHFOIEZ QHHELICE

_ HYUNDAI
B ) HD rosorics



B Torque Map

—

[
—I1 300

)

W=6kg

is(mm
r
NO

W=12k

A

=1

(@)

Distance from the center

of R1—ax

178
Distance from the center of B

B=axis(mm)

356400

200

——

HHO12A

PH

HYUNDAI
ROBOTICS



N
-

- ® k()



4 A oH
N = = | HHO12A

2RO 458 7 |KXIAFI7] fl0f 2Rt ZIIFA R 20 =¥ SOl CHoHA ZFELICE

4.1. 84 A=

TS 2RO WI| IS A, DHSS QRIGI| A0 BIEAl BQEHCE

TS UMY, WM USH, [E 4-1101 712N Y F7IS EALID Y002 HZ HYKE MATI
[}t BHEA] AAIBHO] FAAIL.

35,000 HSAIZHICH QUiZ(Overhau) S HAIBHO) FAUAIR.

A0l ARSAIS [H4-1] 712 24172 9

YAF7I= SPOT 8X¥E8&o= HELRIYOH, MSY =it 22 1T
2 32, SAIA/S HE(DAX|RNE 22I0HHAIL.

=]
F7|2 gdotz AZYLICE & R 28 E-O| 0[oHt7] 0fd

H 4-1 32 A

IRGE oy 2K, DE, 247
378 i, 2E, 227

Rlice
14 2|0IE AQIX/ED, HH0|Z

HD e85



4.2. g@dgsia 7|

H 4-2 HHES 37|

4. 4

< b= |
No. | o | 3 |, | H&YS SRR i :[in]
=
s My
|
22 =Y % 24x 38
1 @) 2H Ha Q= 59 sor=ol
Alolg2 &4 |l
2 o BiA 7 Aolg 1™ HeER! §IZ EE
- H2IE OFE sot=tol
AOIZ2 HH &% |ot=tol
3 @) FREE HIQIE OFF |l
c|OE ASIX| ON
2|0|EALQIX 3I0IE Ak —
4 o IOEASRIK] |0IE AIX] ON-OFF OIA HIAPEX[H I
/=1 Jls=el
NE B}O|
oo =
oy =0l
> |° = oS’y =l
Hlo|3 SHMIALIX] ON, OFF oM &F | 0|3 SHMIASR
S ol Xl OFF &EHOlIA
6 @) ggjo|la Z)HYI0|3 oMl ARIKIONOIA, & | & = AEQHE
o= S 0| 2017 IR0 =l | = F20HK| Q4&EL
Al= 1 Z&LHOI OFF SHMAIR. Ct.
SSH VX
o|2dil =to]
7 |o ST sioviint
LLoOo20 T
R2, B, R1=
0 %HI-AH grﬂ
8 ¢} 47| IS83
TISEd =0l
AHOIME
MICIE O |ot=to]
9 @) HZR=E | s
10 o o AR F Husiog 31 ol0 K4 | 20 QA2 L2
o RF =ol > Qs A
4-3 H HYUNDAI
ROBOTICS




HHO12A

aref 2HO| X A(GIE SM, AX 87, Oe2iRld S)0IM AFBEID JUCHH B2 AAHO| ds HH
it FE F71€ O BA THHIHAIR.

HOlE RE 0|22 HACIAIL, 24%! HO0IES WHIGHMAIR.

7|AIE Bumper 7t HE 2 24E HE0| Si=EXA] ZRIoHMAIQ. Bumper 7t £8E[Q7{LE Dog 7t F1H 2
TCHH ZA| w Ml SHUAIR.

[0 41] ~[O84.2] o =9 EE9|
S ME YK(ZH, Z47] 5)9 old &

Q.

HZ E3E =RIOHAIL.
T 20ls fl0l, XIS E= EIFE HEO0M 018SS HIotdAl

HD e85



4. 4

JZ14.1]00 BAIZI0f RAELICE
AL80HH HE EIZ MZSH F HICIE OFZS Ol0iFHAIL.

o
>
m —

H 4-3 2 EE J&d 22I[HH012A]

No. HE 29 No. 3d 29
1 712x A47| FESE 4 M1 FEE
2 l2x 447 FREE 5 BZ, R15 2H FHE
3 2% 2H FEEE 6 A= O[ME{(End Effector) FI¥8
@ g-us5+35 ®
1-M5412

16-M5*20
9.0N.m(0.9kgf.m)

® 4=M5X20

6-M10*35
8.3N.m(0.8kgfm)

73.5N.m(7. 4kgf.m)
5-ME*30
15,6N.m(1.6kgl.m)

16—-M6*30
15.6N.m(1.6kgf.m)

® 9_mi0+35
73.5N.m(7.4kgf.m)

} : HYUNDAI
> ) HD rosorics



HHO12A

4.4. 2M W e =&

EREHO| TS 20 AY 4 Y= RS AISOID JOLE, HiMAY R Tt
32, 28 SHOI 2H7 LUOIDZ YNHAS LAO| CIOIFUAIR.
12|17 OfHOl QHIEARA0N OISt JHSHSI Lo TS AIY % F

oin
[o
Hu
ro
rx
R
rr
ro
u
H
rr

f= AIZEHES HIEA| 010 FHAIR.
4.4.1.2°4 &4 =AU

AP} Mg 2ROl Jis BRl WolM 22 E|

A S(MY8 2RO| ASAS KITAFIE 2L HIQ) o XS
oW, O XAS AISIOP| MOl CHSARS HZOID OIS QIMS Mols FAI £0i 1 9 LRYH ZXIS
AI01K| QtOT OHEILICE,

o Qg Mol M= Cable o 24T ol

o =% EHol SHO 2T ol
o HIY X Jlsol ol

442 .84 B9l

J8 4.2 AHolg & 29l [HHO12A]

HD e85



4. 4

4.5.ElOIY EE FE4
A 22 HA/HH series Oll= &=X1S20] EI0IY REE X8t HE20| UASLICEL
El0IZ BE ASH= 0 1,500 AlZt 2y 32, BE THS 2R, Ef0jT &
OlA
=]

)
o =
EO| 20| MHOIK| %2 FQ 22 M50 U o WS 01K 4

B R23%, B3, R1%E EHO|Y ®EQ| N3

@ HYEs BLICL

@ Cover € MIAHELICE

® THZYIIE 08010 HWES| YHS ZTYHLICL

@ THEYIL G B HE 0|9 ZYEE AAIEH T3 UCE L2 T &7 S =QIELICL

® T ANY L2 g z2 Y i UK 4o OF H0|A EEE Xg L2060 ¥LICL(LE &
R2 %-2.1mm, B &-3.5mm, R1 %-2.3mm)

® ElO|Y HWE g EEL|CL

@ 2 HolA EEE & ZLICL (75kgf-cm)

Cover & ZEIELICE

© TYES FLICL

o)
%
>
-
‘U)
=
DE/HI 0l A(MOTOR BASE) g
\ e\
NN}
| T
Y / SN\ i
J J I
&= (Tension) : 3kgf(29N)
-

J2 43 R2Z EO|Y HE T M3 B9

} HYUNDAI
47 ) HD resorics



HHO12A

A2 (Tension) : 3kgf(29N D EHI0IA(MOTOR BASE)

\

)
%% \ 408-3GT-6
il I i T \
N | Wl SR j g /4
\

[

aRin

N /

|
=

/
/
////
B-AXIS MOTOR R1-AXIS MOTOR %
N
)

564—-3GT—6 \l
= \\ \\
SE{H 0] A(MOTOR BASE) =21 (Tension) : 3kbf(29N)

HD rosorics 48







HHO12A
5.1. J2|A me X 247 @M £ J2A T
EL
= jom, ZFRIHo| YNAY LN S712 QoMo &Y, L8 X

LICL m2tM J2|A F£§ Al CHE AFYE HIEA] E40HAIL.

(N J21A FU T/ ©E T, HEAl E2HEE 280610 AR,

HIEA] HAHOHYAIR.

(2)

AFY ™ O2A HIE B20E

A E5E 4
X

3) a0t B
g 24N

Jtsst ot 3 orxm7|

oloidgez +38kl= &€=
1.5bar(1.5kgf/cm?, 0.15MPA)OIGIZ HISIOHIAIL.

—
moe

(4)

(5) Xrget 2glAT

Lo H gl xXold
T T T X T HT

10

(6) F& 7, 122|A& =419 e

(7) A0S fI0HAM, 22 SHILE HIEO R=

(8) FI2Ek 35T OIg0IM 22X

Age 3

20j1=

1
o
>
HT
o

Aeoz, HzEE F5¢%
N O, ATAHEIE

INE=IY

ALEOHHAIR. A&719 & H CIE 2ME %=

| erte gleRIS

g Se= 9ot

=3
2Eote] FAAIR. (O2|A HiE

oy

rlo

O, O2lA F¢

i & UASLICL

JE HZOHIAIR.

v JZlA Wk 0 12,000 A2t

RIYE JRIAE AISHOIE 701D 247IS0IM 01Z0|
SVOIZFAI7| HIZILICL, KO 0120] ARRFEILICE
(OGNS TS0 O 5~10 2 014 JHSAI0IE AS0| ARKYS

E T ChS1t Z&LICk
%71 _'5.5_* A=
371 UIM Z 7SAl

HMEOM THSAl

M2 JtSAl

O] XI8 32|A ALEA|

AIZOl CHE O2|AZE Z2RAI

SR

HIAHSEF HOo L
—_

=2o= oT 1~2 % gEH%

2o & ASLICEH)

HYUNDAI
ROBOTICS

P HD



5. 54

e ‘*\I

| Tube Fitting ‘ | Grease Outlet
! PMFO6-01 PLUG R1/8

-

#/:

[ Tube Fitting |
PMFO6-01

|// ‘\\
| Grease Inlet
J PLUG R1/8

\

zo|

HMET S8 HAOIK YD JSAE FUOHH, JIAJ DE0] QUS| DEIE &4 AIY &
QUALICE HICA] Z2E HAHORIALL.

(1) bz E23E A FHAL.

(2) FYE SO J2|A oz OZIAE FUTIH FHAIRL.

v 1J2|A & J: VIGO GREASE REO v J2|A & & EUREKA 114 No.0
v  JgA Tl v OglA FE
1) HHO12A : 338cc(3049) 2) HHO12A : 338cc(2849)
(3) AH JZIAJE HHERZ L2 U7X TG FMAIQ. M O2|AQ| ol Mzta 18 s LA Q&

LICF.

(4) BHOR HIEE 1, UFYE J2IAS ESAIZLICL
@® 12|A HHES0| HILSXIE SARLICE
@ SES £45 2 % 15AUSL 50% L2 AIRTELICL
® HIZSAIE MIHELICL

(5) HiEs FHel OdIAS H1, ¥ HOIZE 22 E21E AHZE XEOIH FHAIL.

P HID iunea



HHO12A

B ST wH = O2A FY
(1) 32|A LIZ A-PT1/4, A-PT1/8 & ZEHIELICL

(2) J21A FY(Grease Inlet) 2212 G1/4, G1/8 & M7otL, J2|A LIZ A-PT1/4, A-PT1/8 & Kl
ZgLIC

(3) 2IA HiE(Grease Outlet) 2210 G1/4, G1/8 1t 0flo] HIE NIEE H[7{0tL, 0o HIE NIESR
ol 213 G1/4, G1/8 & MIZELICL

(4) ZYUAE SOl d2|A Ho=Z O2|AE FYHLICL

v J2lA & ]| VIGO GREASE REQ v J2lA & 7| EUREKA 114 No.0
v 2A FUY v J2A FUY
1) HHO12A : 422cc(3800) 2) HHO12A : 422cc(3559)

(5) AH 32|ATt HEERE LIS WH7HK] FELICE
(6) DT FRE J2|A R THAS HISOk= =S LICE (OkH HHZ| 2Rt &X)
(7) ZFo| O2|A LIS2} 0o HIERS| Z2{1E Mo, TS 2112 oflo] HE HES X

LICk

m JZA W

i

QAT I T

m]
—

=ZRE J21A 3 T B2 =Xt

=[]

(1) J2IA W= J21A EEZ FHO| QYLK $ES O2|A ®0| 22 HOSE & FARRILICL

h_l

(2) ZHat ZH0| gt HRILHOIA Offiol XAUOR MSELICL
SAZAET 180" 01y

@
@ SHKk: 50%
©)

(3) dZHOZ Hi=1E o, Zp0E YUPHiiE RBHLICE

2 HD R



5. 54

51.1.H/V & &&7|

—
Grease Outlet
PLUG R1/8
I

—
Grease Inlet
PLUG G1/8
_

—
Greaze Inlet

L\PLUG R1/8
-

Grease Out\e;w
PLUG G1/8
-

33 5.2 H/V = J2|A IN/OUTLET {IXl [HHO12A]

A\ =

ST E2ADE MO on JRAE FIOHH, J2|A7 BEO] U] TEIE 24 Al &
UBLICL HIEA] E2{08 RIHOHIAIR.

_ HYUNDAI
> ) HD resorics



(2) HiE Z23E A FHAIL.

(3) FYFE SO J2|A o=z OZ|AE FUTIH FHAIL.

HHO12A

v J2lA & ] VIGO GREASE REQ v JglA & /& EUREKA 114 No.0
v J2lA FUY v OgA Y
1) HHO12A 2) HHO12A
H =: 426¢c(3849) H =: 426¢c(3589)
V &: 266¢c(2409) V &: 266cc(22409)
(4) M J2|AT} HHEZ LIS UH7EK] FOIH FHAIQ. A J2|A9 202 MZz AR & & UG
LICF.
(5) HES R 22 SZ0ITUM @2l & J2IAS Hoth =, A J2|AJt HHE-0 LIS W7EK] T =&
Ol FHAIR

(6) ¥HOZ HIE-IE T, 2FE O
@® 12|A HiES0| HILSAIE FARLICE
@ HV HE £45 E 4 15 A8 50% &2 AIRTELICE
® HIZSAIE HIHELICEL

(7) HiEs FHo| J2|AS S A HIOIZE &2 218 iz XZEOI0 FHAIR.

NES

IE

EO

A N

ZRARLICE

FYE Grease AZ0| MOLYWHITE REOO 2! F?+= EO| 100 AlZt Ol 2% ¥ VIGO GREASE

3 HD e



5. 54

(1) 32IA LIZ A-PT1/4, A-PT1/8 & ZEHIELICL

A ZF3(Grease Inlet) E2 G1/4, G1/8 € MIAHot, J2|A LIE A-PT1/4, A-PT1/8 & HI

(3) 12lA HiEF(Grease Outlet) 212 G1/4, G1/8 € MIHYLICL

(4) FYURE SOl 22|A o2 OZ|AE FYURLICL
v 18A & J: VIGO GREASE REO v 18|A & & EUREKA 114 No.0
v 2A FYUY v JglA FUY
1) HHO12A 2) HHO12A
H %: 533cc(480g) H =: 533cc(4489)
V = 333cc(300a) V £: 333¢c(2800)

(5) Ai 32|ATL HHERZ LI W7HK] FeLct

(6) CH SRE D2lA R TIAS HISOKE US SLICL (OFH BH71 2Kt HZX)

rir

(7) Z=Rel J2|A LIZE M7{otL, U I8 XEELICL

Jo
ke

Tt 2RE J2lA S T Wi7] 2Rt

|
o
[>
rit

a
L Al

alby e

() 3212 =0 J21A EEZ FHO| QYRR =S 12lA ®0| 22 HOSE & 24 BLICHL

(2) FWI 2H40] S HRILKOIA ORHel ZHOR SPHIC,
@ SEZE T HZ 90° O, VZ 70° 0l
@ SIAE :50%
® SEAIZL:20E 014

(3) HWZOZ Hi=1E o, ZP0E AMUZE RUSHLICE

} HYUNDAI
>7 ) HD Rroeorics



HHO12A

5.2. UHE{2] W

2} /9| 91X HIOIHE MY HiE{2|2 HEELICL HHE{2l= OF 2 'HAOMCH BHEA] WAHIOHOF BLICE HHE{Z] wEk Al
LS 2XIE UEHAIR.

rr

(1) HI017] M ON SEH0IM HISEX| HES =2 FHAIL.

A\

i
10

r

g 11 HHE2IE W&OHH, MMl RE {IX| HIOIEIE SOIH2IA ELICE U2t 1Y 288 ChA
foF &LICH

(=

(2) Zr = & HiE2| fIXI2] HHE 2200 FHAIL.

(3) © HHEIZIE HHLHOl FHAIR.

(4) M HHE{ZIE ZEIOMIAIQ. ZETE Fol0f FHAIL.

v HHE{2] Al ER6V-T1(AA) 3.6V
v Ml ZX Ak TOSHIBA

(5) HHZ UPHCHZ MK[OH ZAAL.

S/H AXIS BATTERY ARM FRAME
V/R2/B/R1 AXIS BATTERY ARM PIPE COVER
LOWER FRAME _ \

n.

23 5.3 HHE{2] W& X [HHO12A]

3 HD e



5. 54

2 )
10

AN N NN

HHE{2IE H2IX] DRYAIR. BHE Li2tel oIl 201 U2t AHE HIVIZEZ FIE OHHAIR.
HHEI2IE Z7T0IA| OHYAIQ. ZLOILt DBS O & USLICE

XIZet At 0[212] HHE{ZIE AMEOA| OHYAIL.
XIget tHE2I2 T WEOHIAIL.

HHEIZ|Cl &/Z=E AE AIFIX] DRUAIL.
HHE{2IE 2HRHOILE 120l ==AI7IX] ORYAIL.

~

/

5-9

H

HYUNDAI
ROBOTICS



HHO12A

5.2.1. HHE{2| HEtAIQ| F=O| ARY

rlo

() D210& A= 26X O, 227t §EE S50 52 TA0 HHUGHYAIL.
(2) &220x15C)ez 2L {1, SHEZ70% O[0te] A0 Hal FHAIL.

(3) HHE{ZICl HE2 67HE 7IEC = of, MYM=0| =S 220 FHAIL.

HYUNDAI ]
) HD rosorics >10



53. 2M| Ui tHM wt

2H| HHH2|

O 37HE OiICt 712

v
v

BRI T2 gyl

012 7ts
s 4%
79l ¢

AEI™ WAook BLICH

>

FE ZZ10l 2AIg01 OH 16,000 AlZt

oIt #IolE S

ZAotAlLL, AI0IS0ILE AHIO0lE H2E

W] FHAIR.

5. 54

-

P
-

\_

ANERN

10

v

bi-Moll=
OHAIL.

253801 A= Ae

Mol wE2 |FLIE(Unit) THRIZ OHYAIL.

Aolg, oA,
SHIAIR.

24 L 182 20K B2E BN HAS
ZH0IM RIOI7ITIKIS) BN YHEA] ZolE

DA SOAM Y, &8

Nebz APEE FM 02l 2U=E ABOHK RE=

2

S0l A= A

rr
rio

Egig9| el

A MHIAHE0 =z 2O FHAIL.

Ao AL,

0] £I22 AMEOIX| SEF

5-11

H

HYUNDAI
ROBOTICS




H HYUNDAI
ROBOTICS



d
»
o
o
o
o
o
®

HIE 2d8Alel

[ |
(L.



éf 6. HIE TYAIQ] ZX|

6.1. 2™ AAXA}

Xk,
o

IHu

Ho| =
A—l O
g2 40

=
C

e

(1 H1
HX

A o=

TERE| olgiE M=

(2) ® 2 A o= 230

OIX0| Y= H0| BYE
2{ JIXIo] R110] LiEtet
AIR.

(3) H 3

=¥

A 2 R
2Eo= I.I_f'?:!EI”

AIOIA A2IE 4 QU=

=0l ool &
ol =0f| o1yt

UASLICL CtE 111I0I7(I°I E 1% &t % 2l0ll CHEHE6-11S

Z0| M2|
P63 2f HIE W ZAMY U KEIWY, O 7ISF WHOF MHZMAIL.
4= 0[919] ARl CHOHAS AL MHIAR2 O of2t =

HHO12A

gy

M 5 Ol 0lA0] W
A Ol

= WA A2 ~ A
Ch e 2QIF JYSELICL

2 [ HMOoi712| 0l¢0l Ofd BL, 7|IAIRZ2 &8
He HA ¢S Fe0| oot, Eot o 229|

oot ENMILICE E
-0 2Iet HAXIE

FHAQ. Olget 0] SEOf| LIEILIX] 850F

FHAL. 17K E0ll CHOHAM O

BXOI =Y

HAIR.

PH

HYUNDAI
ROBOTICS



. 2HIE ALl ZX]

6.2. ENI™ ®aat A

[H 6-110lILIEFE Zd0F 20| THIEXIQ| TAH0) CHOHA O 2IQ10Z Mzic|= BEO0| o2 7HKI7F /2 4 USLICL
OofH HE0| 24E|0] Q= TCSEY| QI6HM CEZHIOIXIE AT UAIR.
H 6-1 2HI™ s 2191
Ol =¥ a5 Hejol3 (=13 oA ELE B azglA
DESH [ 1] o} o) o}
SIX] ™A} o) o) 0
olg Wy o o o ©
[ 5]
2Tl TS [F 2] o} 0
Xl Al EZEH [F 3] o) 0
S9N F7|(WS) [F 4] o} 0
WXL ol o} o
Z0| IR Yot o} o}
oly W o) o) o) o) 0
s, 25 o ©
[E-R ) [ | R — DEO] HAAIY XHS ADOH= Ho17F Z 0 LHoH= SIAL
FHEORE 2 21Y|0], SIZKICLI[Q] KIEH S0| WAHSILICY,
Z 2] M 3T - SZAO| FIS i
[Z3] "X Al 252 ——-- HXI Aol HXIQIK] FHOIM & 3] SO QES TIZ0[0H= HAL

4] 75 FI(WS)- ] XHMI0 ACIM JoHT RIIE |XIOHX] 2ot TUSOH= B,
Z 5] M& 2Tl H47] J2ARM 0I30] LHTICHH 1~2 & HEIE HHA 2F0HFAI7] HIZILICE LEPMOZ 01301
AZFELICE.
(HSES D&0M 2 5~10 2 01 7ISA0IE AS0] AlZFHE &g & USLICEL)
0I30| &’8otk= 32 E 7} Chsdt ZsLICk
1. J2IA/ART] W F JISAl
2. 1 UIM% Z ISl
3. MKO0M THSAl
4. X2 7tSA
5. 01 A8 J2lA ALEAl
6. A0l CHE J2|AZE Z]AI

_ HYUNDAI
6-3 ) =l ROBOTICS



6.3.1. #4571

HHO12A

A2t 2N F TS 0[SLMO| LIELPH EILICL 0 39 HATO 2HS WOHOHs THoKH U

OoOT OO~ 1L o

¥ o)

X HAOl1Y

o YQI0| £, OlSEA0| Y717|% BLICE ETH HH SHOIX] 7Lt RIXIHAL 71 BRE USLICL

% (S, H,

H&V = Hj|0|3 oMl ALIXIE [ONI[OFFI UH=, 2401 HOIot7] WHZ20, 240l 2OXIX| ¥EE XXIE FITH Cf

= HYI012 oKl AQIKIE HSAIFIMAIL.

B TAISHE

@ HioiZol A0l =Xl M 121t Al 2 2ol ©S TI0t ZAGH0 FAAIR.

(M2 £=(Chain Block) S0I AF2E 3= Wl 182 W 2 22| XMIE |XIOLL, ZE710 2017t

7I0HRIX] 42 SEHZ HIO™—O| R0l S=7HE ZAIOIH FHAIRQ)
Q@ OlgLY Tl 2RO FHYA| S0l X EIX| ¥27IE ZAI0I0] FHAIL.

2 H
TQELICE 0j2{30] AT At MH|ALREOR Q1= JHA|

to

[&5=(R2, B, R1)]

WEBIHFEUAIR. CIE2 2RO &S fI= iRV {610 MAE=(Chain Block)S2l £HI7t

Hlo|3 oAl A9IXIS [ONI[OFFI¥ lli=, 20l Holot7] ME0l, 2fol EOXIX| YEE XXIE Fot CkE B

013 Ml ARIXIE ZHSAIFIMAIR.

B TARH

@® SEH Aol US-018, AS71F2| O1SLA0| LIEHIK] Y=7F ZARIFHAIR

Q@ A0l RS A=Kl H=O0ME(End Effector(AX A, WEZK| )0l ©E 7100 ZAOIATY

(® RTEZEHIE KHEOED HYI0|3oHK ALIX] [ON]Ql SEHOIM &= =0| SX0I=7t RAIHFMA|

2. FHOIX| F2W 0|¢0] U= ALICE
HIY &8 ©, 2RFHYX] S0l YHO| =X =718 ZAIHFHAIR.

(HZ S0 oloh 2717t A4EIE BT YBLICH

H D Hyunpas 6-4
ROBOTICS



6.3.2. HY|0|3(Brake)

E3j0|30] 0j40] wraet
[ONI&EHOIME EHIOI_
Ct.

TE [ONIOI| &1 28 2HIE SE0|0AL ¥ li=
SHOl o 22 0] Hofot7| =0,

AlQ.
AR
SMZH| [OFF]ZEH0IM Ejjo]=3 HMIALIXICl [ON], [OFFIOIMAM Hijloj3e] S&t
o AR, HYl0|39 S&F S0| LIX| &= BR= HHMo=
[ONI], [OFF]1E zsg Z2 29| Lol £9|
2 ¢9M 2 £09| J[THof JA&LICH
IS ] =1
HiMEZ HIA0H THMO| O B2, REE wEhl FHAIR
6.3.3. BE{(Motor)
DE0] O]&0] W=l AR HX| Al E58, 244 FI|(WS), 2™A| ZIsh
Ot 0|30| Willdt= AR U&LICEH

&S 2O0XIAl &

gelo|3 oMl A9IXIE [ON]I2Z OtH
ZIgt Z0il, =iol= o

H ZXIE

(eI

Zolot| FHAIR. B0|32] BHMIARIXIE WMIO7[2] &

6. 2MIE YAl ZX|

OFFIENOIA 2t 50| Lotet ZQIt YSLICL Ei, 02 2HZH|
F2Jt YSLICL 019 22 FQLE IOIHY, ASWMo| 2010 LI

SZI0|MAIQ. of,
ARIXIE [ON]OHY

20| LE=X] ZAL0}
LICt. (Hl0]3 SHHMIARIXI|

LIt AUE 294 LS QAR SO MI|DZ AQI0] OCIN) LTI O] FUOHAE 27| X B0
50| ZAKE SAI0) O FHAIR
B RARSH
012, OIAMLEO0| WABIX| QH=TH ZAISIO) AR
K2y
DEIE DEI0] FHAIQ
6-5 KD HYuNDAl
ROBOTICS



6.3.4. 9I3GEH(Encoder)
AT 00| L=l AL $IXI‘11M9 Z S2 2OJ|H FX| Al EE8, EAAk F
37t J}ELICE 32| 0l2{%t ER{E E 7IHAQI 0|21t WH-TIS S9| sy0| W=
LICE.
AR
@ 93 GIOIE{0l O]&O0] =X TAII FAAIQ.
@ Ssg ALY JIE/AXI0 10 AAXIHIOIEN QAZE YisX] TAHIAIL.
R =2 ZI =2 220 HI0IE7I ER2doz Host= 20| ekl ZARIIAIR.
@ MEYD J|Tt BD542 E w00 Ol2] TaH0] WHOIX] Q=X TARIAMAIL.
CRRRNEI
@ HIMZ KIZOI0) EHMO| OFl ARE WACE DEVI0] FHAIR
@ MEUZ J|Tt BD542 E WEOI0] O2{HA0| WHOK| Bk
AlQ.

HHO12A

71(H3)7t &'8ot=

Aik= AL Si&

H

HYUNDAI
ROBOTICS



. 2HIE ALl ZX]

2 222 49| XMl X188 Hlo|37} REO| Y0 AeO=E HHE 22[61M 0] SOIELICE 0 Hotg
WXIoL7| ol 322 S22 AS WEHLL 1EE Pin S AN M 12t M2 22 -AII= 82 QAT
£ To| WolFHAIR.
22 Xl AT DH FEoks 3R0ls, ZH 22 HOIOHAIR. ZEQE L5719 BA= CiSat Z&LIChL 2
B &4t Al R2otdAIR.
LEIIE WEtH= 3R0l=, 24712 HAl 98 UXQt L7 HME EEE A8E EIE MZAWOF g2 Relok
Q. ESH FEE O2|ATF M7 E HEMFUAR.
H 6-2 RAH(ZH)
=
:
ooy S H v R2 B R1
HHO12A 5.3Kg 7.2kg 3.1kg 0.9Kg 0.9kg 0.9kg
H 6-3 FA(ASYI)
=
oy S H Y R2 B R1
HHO12A 5.9Kg 5.9kg 3.8kg 0.9Kg 0.12kg 0.12kg
Q Zo|:
Ol 22 27 ZH| [ON] HEHOIM Al 220] JELICE J282 201 1Z2 ZAUS HAIOHH T AR QiA|
Zie HI&MEX HES +8 XIME FIotd, CHE ot 2R9| SE0| £0] FI6IMA AMK0HA FHAS GHUAI
VS =

FHAL.

6-7

PH

HYUNDAI
ROBOTICS



64.1. 82 81 A BF

H 6-4 22 S3(2H)

HHO12A

M5 E3
M3 E3

HIX| (Long type)
#IX| (Long type)

3719 EH(EA) H 1
M8 E3 HlX| (Long type)
3 HiX]| M6 E3 HIX| (Long type)

H 6-5 R 3H&HSHYI)

3719% FH(EL) H 1
M14 E3 #IX| (Short type)
3 #Hix| M10 E3 #IX] (Short type)

M8 E3 HIX| (Short type)
M6 E3 HIX| (Short type)

S LoeEs S H Vv R2 B R1
SIK| RHEE AHY o) o) o)
HHO12A
IR HEEV B 0) o) o)

(28 QHE(Overhau)Al +FEAHE 0|88 YL AY HES CAE &
SAZ 220t FHAIL.)

st

SLICL MY 2HUBO0| LR & F2

HID Hyunpal 6-8
ROBOTICS




6. 2MIE YAl ZX|

6.4.2. HHO12A TE{ wEt Uy

(1) Ho7IE EIZEER ot, 2T FH| [ON] SEi= gLICt. 27 ZEH| [ON]o] ¢t
s O, Z20] 18 EIU=XIE el FHAR. 0IFZ2=(4) YR E-LICE

(2) =H

il
El
ot
=1

2ot= =2 JI2AME FIELICL
(3) H=CQ| B2 HHO12A - [O&6.2]

V £9| Z2: HHO12A - [O1& 6.4]
£25R2, BRI 39 2 5 AXY U VES 0l8, BHS WELICL

(4) MO71™2 [OFF] SEiZ ot 1 X} MRS [OFF] ELICE
(5) ZH HMES EC0iFHAIL.
(6) =H 7T SEE MHHHM ZEHE 2REHM0IA HIOIHLICE

(7) =H =0 F2EI0f °E 7101€ &2l Uf*'AIQ
olul, 2E{ =0l Zet SH0| JIHXAIX| =T FOIOHHAIL.

(8) ZEE REQ =0 J2|AS Sl EX0t1, 7]0{S ZEIELICH

olm, 2E =0l 7|01 MIZoL=0l AI8El= EE= MA, X 2 LIAIR 28

243)8 TETH T ETHIKIE A0 ' EIZ MBOMIAIR. EPH EE NIZ
Z HHO| HIZOHAIR.

(9) 7I0f K20l O2|AE MY THOA, ZHE 2REH0 ZEOHHAIL.

(10) 2H HHMS SR,

(1) H, V= EHE wgtt 32, K8 1AL HUAE BESFUAL.

(12) 2B wget =

10
=
kU
i
fifn
o
>
1
-
i

zo| AR
AIE HHS 67| MO, YTHLHEH| [ON] OF OHM, EIXMTED| Enable AQIXIE 2~3 X
Ol SO{7H=X| QIstL|Lt,

(13) B weet =0| ol

kU
nl

2 FIO7IZEABN (AT BH]S AEOIM BHOHIAIR.

(14) H, V= ARM Hot3X18 U E= SEE 20HELICL

(15) 22 S0 SNt =X SARLICE

>

2, &0] Holotx|

6-9 ) =]

HYUNDAI
ROBOTICS



HHO12A

SCBOLT 4=MEx30

ﬂi | \__SPRING WASHER 4-M8

5—Axis Motor

A==

[
) —

Py

|
%\‘\NPUT GEAR

a2

AN

/

SPRING WASER M&

Locktite 243
Torque 18.4Nm

J% 6.1S = HE wkl [HHO12A]

. HYUNDAI }
) H ROBOTICS 6-10



6. MY 2AIe] =X

T8 6.2 H= 2E wHAISl 22 AfMl [HHO12A]

_ BOLT M6x90 m
H—Axis Matar Locklite 243
Torque 18.4Nm
= —— _—_—
_ I H:
=
Ll L]
SPRING WASHER M6
SPRING WASHER 4-M8 INPUT GEAR l’/

BOLT 4-M38x30 [

13 6.3 HZ= 2E WAl [HHO12A]

i HYUNDAI
6-11 ) H D Rosoncs



HHO12A

A\ =

VE REH wMl Al 42 FHE 714N ABH SHYYCR JHOW LHAIZIX] YW ZEFE &2
ciotH YEA0| 2T & USLICEL

=) =
(®) < [+ A °
_ BOLT M4x40 — N’
r V—Axis Motor Locktite 243 N
Cem T ——— o
s ®)
FE— Hj=- M= p
E {;
SPRING WASHER M6
INPUT GEAR

SPRING WASHER 4-Mb6
BOLT 4-M6x20

J% 6.5V & 2H WKl [HHO12A]

HYUNDAI -
’ H ROBOTICS 6-12



SPRING WASER 4-M5
BOLT 4M5x151
_ﬂ_

= j_
PLAIN WASER 4-M5

6. 2MIE YAl ZX|

k2 AXIS MOTOR

COLLAR(AT-020)
SPRING WASER 1-M3

il

I
_______ 1
jEBou 1-M3x15 ":N‘

BELT PULLEY(A1-091)

13 6.6 R2 = 2E wil [HHO12A]

6-13 H HYUNDAI

ROBOTICS




HHO12A

BOLT : M3X12
BELT PULLEY (W1-91)

BOLT ¢ 3-MbX20
SPRING WASHER © 5-M5
PLAIN WASHER : 3-M5

N
, mm MOTOR BASE (W1-019)

FfW AXIS MOT

*;
. g/
i

COLLAR 415 (W1-72)

[T

BOLT : 4-M5X15
SPRING WASHER : 4-M5

13 6.7 B/R1 &= ZE WKl (HHO12A)

HYUNDAI _
H ROBOTICS 6-14




6. 2MIE YAl ZX|

6.43.S = &K7| wekd¥ [HHO12A]

(1) Hoi7I§ EFSZER o1, 2FZEH| [ON] YEiZ ELICE 2FZH| [ON]O] Qe B2, 20| SOIOHX| 8
5 o0f0, S20| DEEIUEXIE &0 FHAR. OIFZ2E (4)ZURE YLICEH

2 «&

i

OF YXIE 2I6t0] [O% 6.8]1 20| 22XIMIE FIELICH

(3) HI017] S [OFF] SEHZ ot 1 X} MRS [OFF] ELICE

(4) 2H HiMS 22| 2, BH 72 SEE MHAHMHM ZHE 22 2H0IM HO{LICH
(5) [D36.912 HZOIMAM, Lower Frame IF OHEIE IFYAHAZTE SES MIHYLICL

(6) ORE fIel FES 3ICIS 0180 HHO| HHLIC

(7) [0 6.9]12 HZOIHM, Z47| 23E EEE MA F, OiYHE Z2IYLICE (OIL-SEAL 2 O{¥El &
B E SEIILICH

(8) RING(AS568-156) A #&7| Y=t 2

|m

£ NA 2, 44871 22LIct

(9) wHIE Z5710l O-RING (AS569-159)2 M HIZECZ Wkl =, Z&718 ZEELICL o] M, Z&7IE M
Zok=dl A8l EEE= MA, X & EJHXIE AIE0I0, 8 EI 2 HZOHYAIR. (Torque 15.6
Nm)

It EE HIZ «HE Y YYOE MB0| HIZOHHAIL.

(10) OIHE{0I O-RING (AS568-156)2 M HMZFCZ Wil F, O{HMEE ZELLICL O U, O{YEIE NIZok=
O ABEl= EEE MA, 2X| F EJHXIE AE0IH, 8% EIZ MIZOHIAIL. (Torque 73.5 Nm)
ETH 2E MIZ 22 1S Yoz 0| HZEIHAIL.

(11) (6)OIlM i H OJRHE] 212 22S J2IAS 0IE06t0] TTO| OHE{0 ZEIBLICE

(12) [6.4.2]2 HXO0IH HHE =&

Jot

, B HIME AHEOIHAIR.

(13) XIZE J22AE HE FHAIL.

(14) 22 SH0| SNt =X SARLICE

_ HYUNDAI
6-15 ) HD rosorics



HHO12A

-zFl:HJ?F':qI,,

J3 6.8 SE H&7I wMAISl 2R XMl [HHO12A]

HYUNDAI -
) H ROBOTICS 6-16



6. 2MIE YAl ZX|

i BOLT 4—M8x30
SPRING WASHER M8

S—Axis MOTOR

INPUT GEAR

BOLT 1-M6x90 I
SPRING WASHER M6 ———

Torque 13.8 Nm BOLT 8-M8x16

Torque 33.3 Nm

MOTOR BASE

o= BOLT 9-M10x30

SPRING WASHER M10
% Torque 72 Nm

D-RING
AS568-156

| BOLT 16—M6&x30

i SPRING WASHER ME
Tarque 15.3 Nm
S-Axis REDUCER =3

O—RING
AS569-159

_ " HYUNDAI
6-17 ) FID Roeoncs



HHO12A

6.44.H, V& &&7| Wt 4 [HHO12A]

(1) Hoi7I§ EFSZER o1, 2% ZH| [ON] EiE BLICh 2% ZH| [ON]O| 2t B2, 20| SOIotX| 8

5 Ot1, 20| D EEUEXIE 20 FHAIR. OIFZ2E (4)XAURE ELICL

(2) & Hot YXIE fIot0d OrH 3Dt 20| 2RXIME FIGLICE
H=xel 39 [13 6.1012 &X
V#9| 32 [0 6.12]12 X

(3) Hoi7] MHS [OFF] &EiZ ot 1At MRS [OFF] ELICh

(4) 2H HiMS 22| 2, BH FIR SES NHHMHM ZHE 2% 2H0IM HO{LICE

(5) Off IS MXOIUN, L47|0| FAC BES HIALICL
HZol 29 [16.1118 BE
Vel Fe: [1d6.1318 AE

(6) &K7I9| &XE 2l2 B2 Al

ro
o
A=)
oo
£
r
r2
=
£
i
-
im

(7) (5)2] g HZXOIHAM, O-RING (AS568-156 / S90)& 2EILICE
(8) #X7IQ YLt EEE M F, EH7IE 22ILICL

(9) WHIZ Z4710l O-RING (AS568-159 / S110)2 M HIZQE uwil Z, Z&7I1E ZEELICEL O] O,

712 HIZOk=Ul ABEl= 2E= MAH, ©X T EJUXIE AMEO0H, #8E EIZ HZEIAL.

(Torque 15.6 Nm / 8.8 Nm)
I3t 2E HIE &HE 1Y Yoz MHO| MAIMAIL.

(10) 2% (AS568-156 / S90) M MIZ2Z uH| ELICH

(11) (6)OIIM B ' ==CH 2
Ok=0l A 8kl= E2E&=
Nm / 72 Nm)
EOH 2E MZ £HS 18 Yoz HHO| HZOHAIR.

1o £2& 3I2IS 018010 O] L7101 ZYELICL O] U, H&VIE
1 JUKIE ALEOI, 8T EIZ NZAOMIAIR. (Torque

(12) [6.4.2]2 HZO0IH HHE X8 F, 2H HIHUS AFGHAIR.
(13) XIZE J2AE HEW FHAIR.

(14) 22 SH0| SX7t St=Xl SHAELICE

AL
Fa e

&
735

HYUNDAI _
) H ROBOTICS 6-18



6. 2MIE YAl ZX|

|d

2 6.10 H&E #&7] wKIAlel 22 XtMl [HHO12A]

- : HYUNDAI
6-19 ) HD rosorics



HHO12A

BOLT 4-M8x30

SPRING WASHER MB \

H—Axis MOTOR —

@y BOLT 9-M10%35
SPRING WASHER M10

Torque 77 Nm

BOLT 16-MEx20
SPRING WASHER MG
Torque 12,3 Nm

J2 6. 11 HE 47| 20 [HHO012A]

. HYUNDAI }
) H ROBOTICS 6-20



. 2HIE ALl ZX]

x
@* — ——

T8 6.12 V= H47] wHIAILl 22 KIMI[HHO12A]

] HYUNDAI
6-21 ) HD Rosorics



HHO12A

BOLT 4-M6x20
SPRING WASHER M6

H-Axis MOTOR

BOLT 6—M10x35
SPRING WASHER M10
Torgue /7 Nm

INPUT GEAR

BOLT 3-M6x30
SPRING WASHER 3—M6
Torgue 15.3 Nm

BOLT M4x40
SPRING WASHER M4
Torque 4.0 Nm

0—-RING G65
0-RING (S110) ACT545 EO

V—Axis REDUCER

BOLT 16—-M5x20
SPRINGC WASHER M5
Torgue 8.8 Nm

O=RING 590

T8 6.13 VE 47| 20H=[HHO012A]

HYUNDAI _
) H ROBOTICS 6-22



. 2HIE ALl ZX]

6.5. 3G Y SF(SETTING)

AT HIOIEZL OfiHE ESER QIO 01T £+XIE LIENH Jet BEWES o F= 2R &l HRV|E
Oto{0F ZLICH

2RO Zt F J|FE MK 2Y YYo= AAY U VIS AEOID JYSLICEL ABAPE HHE wEd 32, Z
a

ZO| Y U AAY RV ES 018010 HIAMHE WY FHAIL.
FoArE
0] Z»2 2T=H| [ON] SEHOIM +~HolOoF Ok=

xt
2 ANt HIYEX HES £E XIME FlotL,
OMdAIQ. T A Hol= OI2] 2lEHE Hod B4

0 YA&LICE J3B=E 291 1 X2 XY

mio

>
=
<
=2
e
=

[L]

ir
HI

[}
—_

i ri

6.5.1. &

o

g
Dt
~

(1) Ho7IE EFSEE0 Xz 27 ZHIE [ON]C=Z SIOFHAIR
OIYOR QI6t0 2TIZFHIE [ON]E & fl= B39t= Hel0I3 oMl AQIXIE AHEOI0 2RQ| 7IE 2K

g Hz0oFdAIR.

(2) 2 =& JI2XMI7IA] 820 AAY XV IS LRIATFIHAIL.

=

(3) AUIC 2Ae SHUAIQ. AFD 24 Y2 Te52 AIG 2M, & HIOHIAIR.

(4) AIE BFYS o FUAL. THIOPZ| ZELYM, E HIORAIL.

(5) 22 SH M7t R=EXIE HAHYAIR.

_ HYUNDAI
6-23 ) =l ROBOTICS



HHO12A

R2—Axis zero position

Setting groove \\

V—Axis zero positan
Setting scale

B—Axis zero position
Setting groove N\

H—Axis zero positon
Setling scale

A VIEW

N R1—Axis zero position

S na daro e e N T
Setting gr ove el S—Axis zero positon

" / Setting scale

HYUNDAI ]
) HD Rosorics 6-24



. 2HIE ALl ZX]

6.5.2. 3L 2|
(1) HEE OFF SHAIR.

(2) A2l A3H 2 e SZLICE ( T[F2]: AIAR, — F5 X789t — F4: AIZIY ARG 214, )

TEE Nerg and e TS
E HEE R =S S I
3 @OES Oy HEHAH (NI 24 I_
o H @O OHEH OnIHas — .
Y @0ed  OHEHRE Qu2da |
Cad R2 @0eg O QU2 an | D
B @0ee O Ou20 —
|
ERC] Al @oas  OHEE (O3 | +TEI|RE
o TI @O OHEH OnIHas —
=
QuickOpen AHE A
2 X
ez PREM/MEXT

(3 [I1 [t], [SHIFT] + [<][—]71E 0I20l0] Yot= HO= 0|S¢Tt ¥ [&W]F|E FELICL

(4) AIH 2| Fol= HEA] HI0f7] YRS OFF — ON 0HOF ELICE

] HYUNDAI
6-25 ) HD Rosorics



6.5.3.

HHO12A

WA HY

p =
rx

EJI

2% 2 50| 71Z YIXlol LI DATA ©f B Atio] TBILICE
ROV IZRAEA FAIN B, & XN, NI HBS BHFUAIL.

[ATE HYsHH]

JIEZH m SEEY
2EE I iy 3H =i 297
§ = [ SEeEEE [hex] [ O0GFFE00 hex] [~ 0,708 [deal L
H = [ FrCooas [hex] [ OOEFFTFD [hex] [~ 91.230 [deg)
sos v - [FFOTTER [hex] [ OOFEDOD [hex] [ TS [deg] R
nd Rz = [ FFOUOED hew] [ UDFFFED thex] | 02 [deg] ]
: B = [ FFOWNE (hew] [ DOFFADE thex] | 9T [deg]
.113551 Rl = [ FFCOIEFE [hex] [ OO3FETOZ [hew] | 3487 [deg) SEEFEC
. T = [ UOOBEE [hex] [ FFFTECE [hex] [ -1696,39% [mm]
= T2 = [ FFEFIGE3 [hex] [ O0S0ESTD [hex] [ -2104,732 [mm]
T3 = [ FFCOOFA [hex [ MOFFD [hex] [ -0.116 [deq)
QuickOpen T4 = [ FFCOOEET [hex] [ TO3FFTaF [hex] | -05G0 [deg) AT

£ X

PREV/MEXT

(1) &2 MOID [5 XM]7IZ JIZYKIZ 58 0ISAID "[F1): X8, 718 LELIC
() 22 HMZZ [ZXNIFIB 01Z0I0] JIFXMIZ AKINZID FIF2): THNS, I8 L2 ool Bs
S0l CHol WA S4 BFo| FWELICE
(3) % HOEIE KMEOP| AOHAS  FIF7): 22, 718 SELIC [ESCIIIE S29 WHT HOEDTH MY
EIR| QBLICH
A oy
TE T2 T, AFC DATA EHES WoK= ZL, YT FHIS FON, HEIZ ofA BEO| HRO| SOH=XIS
mtmmug.

HYUNDAI _
) HD roeorics 6-26



-
A
[
-
[ ]
®
~N

-_ -



ZHO| ojHIECZ AT B

2
SAMHIA HEOo= Y2 FHAQ.

[2F]

A: ""7I51—¢—-'?'-§ (d7158e=z
B: &2 OfiH|% (%QE‘JEH
G FR -TW

D: 71+ &

k= )
TOMM OlHIEZE

o= FHIHFIIE FHot

Ofzf HRt Z&LICL YE Us 22X

rir

>y

=2HI2l Mz

HHO12A

HOQ} MIZYAE &6t

H 7-1 0jH] £& 2IAE [HHO12A]

g5 | Hs=% PLATE No. 23 % 73 = HID
A HHO12A R7900004400 \(/EXNG:I?EQ;E 1CAN 35
A HHO12A R7900015261 SE_C‘I:NEEITSE(A(}.S)E 1CAN 35
A HHO12A R1001-6202-P2 A HHE{Z] 6EA 38
B HHO12A R3324-7112-P01 MOTOR 1EA S&x
B HHO12A R3324-7212-P07 MOTOR 1EA VE
B HHO12A R3324-7212-P01 MOTOR 1EA H=
B HHO12A R3324-7312-P01 MOTOR 3EA R2,B,R1 &
C HHO12A R3324-7412-001 WRIST ASSY 1EA WRIST ASSY

HID Hyunpal 7-2

ROBOTICS




7. AS0HIRE

28 | zg=g PLATE No. =3 % 33 2% i}
HHO12A R3324-7112-214 INPUT GEAR 1EA S&H
HHO12A R3324-7212-113 INPUT GEAR 1EA HZ
HHO12A R3324-7212-114 INPUT GEAR 1EA V&
HHO12A R3324-7112-P02 REDCER 2EA SH=
HHO12A R3324-7212-P08 REDUCER 1EA V&
HHO12A R3324-7312-P02 REDUCER 1EA R2%
HHO12A R3324-7412-P02 REDUCER 2EA B&,R1&
HHO12A R3324-7512-001 CABLE ASSY 1EA CABLE ASSY
HHO12A R3324-7112-P11 OIL SEAL 1EA S& 2H
HHO12A R3324-7212-P06 OIL SEAL 1EA HZ= 2H

7-3 HYUNDAI

ROBOTICS




HHO12A

ROBOTICS

28 | zg=g PLATE No. =3 % 33 2% i}
HHO12A R3324-7212-P12 OIL SEAL 1EA VvV 2
HHO12A R3324-7212-P05 O-RING 1EA HZ 2H
HHO12A R3324-7212-P11 O-RING 1EA V £ TH
HHO12A R3324-7112-P09 O-RING 2EA S,H& Z47]
HHO12A R3324-7212-P09 O-RING 1EA VE &7
HHO12A R3324-7112-P10 0-RING 2EA S, H& &4
HHO12A R3324-7212-P10 0-RING 1EA VE &7
HHO12A R3324-7312-P06 BALL BEARING 2EA R2 & &471
HHO12A R3324-7412-P10 BALL BEARING 1EA R1&
HHO12A R3324-7412-P11 BALL BEARING 1EA R1&

HYUNDAI 7-4




7. AS0HIRE

7-5

H

28 Hggye PLATE No. =Y % 714 2 HID
HHO12A R3324-7412-P08 BALL BEARING 2EA BX
R1Z
HHO12A R3324-7412-P05 BALL BEARING 1EA o
HIE710{
R1Z
HHO12A R3324-7412-P06 BALL BEARING 3EA
HIH® 7104
HHO12A R3324-7412-P07 BALL BEARING 1EA BX &
HHO12A R3324-7412-P09 BALL BEARING 2EA B &
HHO12A R3324-7312-P04 Elo|Y "HE 1EA R2 %
HHO12A R3324-7412-P03 Elo|Y ®E 1EA BX
HHO12A R3324-7412-P04 Elo|Y "HE 1EA R1%
HHO12A R1001-6202-P1a ZI0IE AQIA| 3EA S, H,VE8(8M
HYUNDAI

ROBOTICS



=
L
(&
®
<
o
o
o
o
o
®



8. OliA| 8. 0Kl

ER2 [H 8-1]00 HAIE XM o2 MEZ 1EEI0 USLICE ARILE 2H30) ABLS HHFIOE| 200, RHE &
2 MY, 3= A LEEI00F HLICE

H8-1 232 M2

] ME
Battery NiCad or Lithium
Wiring, Motor Copper
Base body, A2 frame, 2nd Arm, Wrist Body etc. Cast Iron
Brakes, Motors Samarium Cobalt(or Neodymium)
Wiring, Connectors Plastic / Rubber
Reducers, Bearings Oil / Grease
1%t Arm, Wrist Cover etc. Aluminum alloy cast

_ HYUNDAI
87 y HD rosorics



H HYUNDAI
ROBOTICS



» q



2M W B2 |SLIE(UNIT)OICE 2710t ESE2 LIEEHHD Jo8= HiMMIZ 3 wet Al 0IE0FMAIR.

B3J5 BOKX

e - ROBOTHO

BJ] 50X

J% 9.1 2x £F HHXl [HHO12A]



|

(Wi 6Ze02) £

SJ11049d04d IVAONNAHY

NOILJ3INNOD NOILYD | 1ddy HISN

SIXV 14°8"¢H A H04 NOILI3INNOD 379%D HI000NI HOLON

SIXY H'S HO4 NOILIANNOD 318¥D-H300ON3 HOLOW

NOTLIINNOD 318v0 H3M0d HOLOW

(aN ) Rasl ho ol J ¥

AYHOY 10 X008 318Y0

SINTINOD

ON 39Vd

|

Skvln Ihlc & VZLOHH




! | & 14 | | ' | (Ui Za02¥) |
SJIL090Y IYONNAHY
WrHDWI0 ¥ 2008 378D - T1LL
(€] NOILdO *
vene ?:.5,.85___*_”_“|
v

o061s051) = w

fooptm fowoss b F

HNOD T S-SR S H

i

G~/ 1¥8 F 9~INTNI

u 1430

u (08 NvH)

14sY

u (08 NvH)

*N&mﬁ

u#w&

v

<=1

R

—E 8

J (7328 NWH)
I}

u arirm

*

&rg

<Advd-Zv>

] Efi% ki

pZ— v

<Aiffd—15>




! | o 14 ¥ G | g | & [y gza02y) £

SOLLOH0H IVONNAHY

NOLLIFNNOD 37890 H2MO0d HOL0W © JLIL

& - o
t ot g 1
Cld (5] @
-]
[}
1]
1]
[
[}
1]
1]
L34 4
'] ®w_r
- ™
HOLOW - %y
SIXY— 1Y z W
- T
® :
L] hl ._..
H010M . =
Sixy-4 .mz_
o
g7
= g
] n .
" IMH
LT
: e
¥y
¥ o
¥ [
i1
: T Sw
Moz [ - l!ﬁﬁei Ld
[ .Iﬂ.ﬁ.n.o_._' w
%Hg -“! nv_!ﬁ ars L] nn”
SIXY=H f—H—rme cwa - 3000
L DTt iy ¥ T w
e =
® @
R = nummm —
Holow “l FH CUH w tﬂ“
SIXV=S far—H—we o " To
oy G ) w g
O My O
7a [era] % [7ra)




T | I 14 ¥ G | g | & Uiy Za0Zw) £

SJLL0E0Y IYONNAHY

1Y H'S H04 NOILOSNMOD IT18¥D H3000NT HOLOW * 3111

-
| rorgr
@& 57 S-S
?Qh%l.__ﬁh
(@
I_HT 1]
— , ==y 24 -
ﬁm. T H ' i
”MHM“___ 1y J& v
) 51sm-1 @ 0 (3] @ [}
= 1 lird 3 WP _,_.u__
Liv) [i1)
MWMM.« ¢ . 7 (e}
NOUSD=TN | I Hm.a.ﬁ MN W
W) ST SIY-H ) 297N & m?u ST
- |
Za¥ - g,
\.-\.}/./ 1\]\1/_.. ~
T i) fe)
~. = % L] k_;.. \f\_ g 3 ”L_H_
e Q—ftmww— > wes{) .
.fml & AR ﬁ 1)
| WATHD v
@nﬁ%%% M
(77 P s
1
Al N
X ) Faaosi 11104 o
S| = N 11
ikl [ WY m
e (tf..ﬁuu-ur- -|-I,r.m.qu =
v v T @/ 40
[
ra




! | I 14 ¥ | g & [y g7a02¥) £
SO110904H IYONNAHY
SNy LH'EZH A MO NOLLOINMOD T18%0 E23000N3 HOLON © LWL
¥
Nlmdww}t N_J-_ — " ) ﬁﬂr@
S U & o) Falhcnind || ID4 o
¥ A wm. o \ WA 2 Pt
; ,.X.\ W m Lok i __\ﬁ M o
193N2 ,)r\«w .(/ljm“
iy
TIAHE el
oy 1\]—/’/ j; i
D i) 7T ) hut
sl Y \ uu.r“ ~ ot
it i) QL_I ﬁmﬂi J g oo
rrﬂl\.ﬂ @ﬂ .lz.r\:ﬂ
& LE t
| o™ -
) .
S i oSt
v
_ iy
el =
_._ ..._ L fa ..I\I/HJ _\I\J/.. fa
o [ T x - TR .u. .\_g x ﬁﬁ
ki S - 4
&
TP | & id] u_\. A. W ) & =
£3N, 7 @V =Y @
F ' [
v (erd | [erd ] | 1rd
1 2 e ¥ | g9 4 8




! | o 1 ¥ G | g | & {unsygzeozs) §

SOLLOA0H IVONNAHY

NOILO3NNGD MOILY Y 5380 - 31110

a
=

Ofd oy @

HECI=h=

ird
0 | s

. =

¢ < & ® ch

C ¢ - Cy

s : : ¥

U g : S

@kﬁ%@ai & T ey O=MLS
erd N@ [zt | Trd

L om ! Y

¢ ¢¢ » [

C CC = Cy

C ¢ Zl Co

C ce - C

SR : &

¢ ¢¢ z o

@I\E&_q@:q oy Y @L‘..E_.m

w




GRC: Z7IT dHAl 297 2YLMZ 477

Ch7: THROAl 242 9718 BT 32 50
24k SMTA 27 IBAYR 21 AISKIZMI|SE 20158
S5 S OAA| YKIS 532 161

BZ: BT FAT BSAEZ 170-3BS 1018

ARS 1588-9997 | 1 E2Y 2 MHIAYY 3 FNYEH 4 DX 5 EXI22| 6 A N At 29|
www.hyundai-robotics.com

.‘



